

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679

ДОГОВОР
№ 1313 / 18.11.2019 год.
за доставка

Днес, 18.11.2019 в гр. Крумовград, между:

ОБЩИНА КРУМОВГРАД, със седалище гр. Крумовград, пл. „България“ № 5, БУЛСТАТ 000235913 представлявана от **Себихан Мехмед** – кмет на общината и **Нури Нури** – началник-отдел „ФС“ и гл.счетоводител, наричана по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** от една страна,

и

„ДЖИ И ДЖИ“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. Пловдив, район Северен, ул. „Брезовско шосе“ № 144, ЕИК 160030248 представлявано от **Ибрям Сюлейман** – управител, наричан по-долу **ИЗПЪЛНИТЕЛ** от друга страна,

във връзка с проведената процедура за възлагане на обществена поръчка, с предмет: **„Периодична доставка на ВиК материали, части и инвентар за нуждите на община Крумовград и обслужващите звена”** и заповед № КО-927/24.10.2019 г. на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** за определяне на **ИЗПЪЛНИТЕЛ** се сключи настоящият договор, с който страните по него се споразумяха за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема срещу възнаграждение да достави ВиК материали, части и инвентар за нуждите на община Крумовград и обслужващите звена, съгласно техническо предложение за изпълнение на поръчката и ценовото предложение (Образец № 3 и Образец № 4 и № 4.1.), неразделна част от настоящия договор.

1.2. Дейностите по този договор включват доставка на мястото съгласно т. 5.3.

II. КАЧЕСТВО

2.1. Качеството на доставката следва да е в пълно съответствие с изискванията на Техническата спецификация, приложена към договора.

2.2. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** гарантира, че артикулите от доставката са нови, неизползвани.

2.3. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** следва да удостовери, че доставените материали отговарят на техническата спецификация. При осъществяване на доставката стоките следва да са годни за предвижданата за тях употреба, както и да са придружени със сертификати за качество, и/или декларации за съответствие и/или протоколи от изпитвания за материалите/стоките предмет на поръчката, издадени от акредитирани лица за управление на качеството, удостоверяващи съответствието на материалите със съответните спецификации и стандарти.

III. ЦЕНА

3.1. Срещу изпълнение на предмета на поръчката по този договор, съгласно т. 1.3 от настоящия договор **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** се задължава да заплати на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** възнаграждение в размер на реално извършената периодична доставка на материалите съгласно ценовото му предложение, неразделна част от настоящия договор.

3.2. В случай, че се дължи освобождаване от митница на доставката - предмет на настоящия договор, освобождаването е за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679

3.3. В цената по т. 3.1. на извършената периодична доставка са включени всички транспортни разходи, такси, мита и застраховки на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ до мястото за изпълнение, посочено в т. 5.3.

3.4. Всички единични цени от ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, представляваща неразделна част от настоящия договор са фиксирани/крайни за времето, в което договърът е в сила и не подлежат на промяна.

3.5. Общата максимална стойност на доставката на ВиК материали, части и инвентар е в размер на **68 909,32 лв. (шестдесет и осем хиляди деветстотин и девет лева тридесет и две стотинки) без ДДС, или 82 691,18 лв. (осемдесет и две хиляди шестстотин деветдесет и един лева и осемнадесет стотинки) с ДДС.**

IV. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

4.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ по настоящия договор извършва плащания, както следва:

4.1.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не предвижда заплащане на аванс по настоящия договор.

4.1.2. Възложителят ще заплаща за извършената доставка по банков път, по банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, срещу издаден счетоводен документ. За всяка доставка се издава отделна фактура, съгласно подадените заявки, в които са посочени наименованието на артикула и франко склада на доставката. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ превежда сумата в срок до 30 дни от датата на получаване на фактурата. Основание за плащане са следните документи: фактура издадена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ придружена с писмената заявка от домакините и складовата разписка/искане за доставката за всеки обект.

4.2. Плащанията по т. 4.1. се извършват по банков път в лева, както следва:

Банк:

ВІС:

ІВАН.

4.3. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е сключил договор/договори за подизпълнение, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ извършва окончателно плащане към него, след като бъдат представени доказателства, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е заплатил на подизпълнителя/подизпълнителите за изпълнените от тях работи, които са приети по реда на т. 5.4.

V. МЯСТО, СРОК И НАЧИН НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

5.1. Срокът за изпълнение на договора е до 31.12.2020 год., считано от датата на подписването му или до достигане на стойността посочена в т. 3.5 от настоящия договор.

5.2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да извърши доставката и дейностите свързани с нея в срок от 1 (един) работен ден от деня, следващ датата на получаване на писмено искане или заявка от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

5.3. Мястото за изпълнение на доставката са франко складовете на община Крумовград и обслужващите звена на територията на община Крумовград. Строителните материали и инвентар се приемат от материално отговорните лица на общинска администрация Крумовград и звената към нея.

5.4. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е сключил договор/договори за подизпълнение, работата на подизпълнителите се приема от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в присъствието на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и подизпълнителя.

VI. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

6.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

а/ да осъществи доставката на мястото по т. 5.3.

б/ да изпълни доставката, съгласно приложените към договора техническо предложение и ценово предложение.

в/ да изпълни доставката качествено и в срок, според изискванията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

г/ да отстрани за своя сметка допуснатите недостатъци, грешки и установени дефекти в процеса на изпълнението на договора в срока по т. 8.3., както и да изпълнява всички нареждания на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по предмета на договора.

д/ да организира транспортирането и разтоварването на доставката до мястото по т. 5.3. за своя сметка.

е/ ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да предприеме необходимите мерки, за да осигури визуалната идентификация на предоставената доставка.

ж/ ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да съдейства на националните компетентни органи при извършване на одити, контрол и проверки по този договор.

з/ Да предостави на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ цялата съпътстваща документация на доставените артикули на български език, както и всички документи доказващи съответствието на артикула с техническите спецификации на процедурата.

и/ да сключи договор/договори за подизпълнение с посочените в офертата му подизпълнители в срок от 10 дни от сключване на настоящия договор и да предостави оригинален екземпляр на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в 3-дневен срок.

6.2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право:

а/ да иска от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ необходимото съдействие за изпълнение на поръчката;

б/ да получи договореното възнаграждение по реда и при условията на настоящия договор;

в/ да получава информация от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за условията на доставката в предвидените в този договор случаи.

6.3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

а/ да заплати цената на договора по реда и при условията в него;

б/ да не възпрепятства ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и да не нарушава оперативната му самостоятелност във връзка с изпълнението на договора;

в/ да уведомява писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в предвидените в този договор случаи.

6.4. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

а/ да оказва текущ контрол при изпълнението на договора;

б/ да иска от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да изпълни възложената доставка в срок, без отклонение от договореното и без недостатъци;

в/ да изисква от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ замяната на некачествената, непълна или дефектна доставка по реда и в сроковете, определени в този договор;

г/ да изисква от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да сключи и да му представи договори за подизпълнение с посочените в офертата му подизпълнители.

VII. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

7.1. При подписване на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя гаранция за изпълнение на задълженията си по него възлизаща на 3 % от стойността на договора в размер на 2 067,28 лева. Гаранцията се представя под формата на парична сума, внесена по набирателната сметка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или под формата на банкова гаранция или застраховка, съгласно документацията за участие.

7.2. При качествено, точно и съобразено с клаузите на настоящия договор изпълнение, гаранцията се освобождава в пълен размер до 30 дни след прекратяване на договора.

7.3. В случай на всяка форма на неизпълнение, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да усвои гаранцията до максималния ѝ размер. За лошо изпълнение се счита всяко отклонение от разпоредбите на договора, техническата спецификация и документацията за възлагане на обществената поръчка.

VIII. ГАРАНЦИОННИ СРОКОВЕ, ГАРАНЦИОННО ОБСЛУЖВАНЕ И СЕРВИЗ

8.1. Срокът за строителните материали и инвентара, подлежащи на гаранционно обслужване, и за който ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава при доставката им да представи надлежно оформени документи, започва да тече от датата на подписването на предавателно-приемателен протокол или получена фактура по т. 13.1, удостоверяващ доставката на мястото по т.5.3.

8.2. При поява на дефекти в срока по предходната точка, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен писмено да уведоми ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в срок седем дни от установяването им. Гаранционният срок спира да тече за периода от уведомяването на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за наличието на дефект до отстраняването на същия, удостоверено с двустранен протокол.

8.3. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да отстрани за своя сметка повредите, дефектите или неизправностите възникнали в гаранционния срок, в рамките на 10 работни дни от получаване на уведомлението. При невъзможност за отстраняване на повредите в срока по предходното изречение, изпълнителят е длъжен да осигури временно обратно оборудване за срока на ремонта, гарантирайки същата функционалност като тази на оборудването, което се ремонтира.

8.4. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да осигури надеждно сервизно обслужване и поддръжка на доставката в срока по т. 8.1, и в съответствие с изискванията на техническата спецификация.

8.5. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да осигури резервни части и консумативи в срока по т. 8.1.

IX. УСЛОВИЯ ЗА ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

9.1. Настоящият договор се прекратява:

9.1.1. по взаимно съгласие, изразено в писмен вид;

9.1.2. при виновно неизпълнение на задълженията на една от страните по договора с 5-дневно писмено предизвестие от изправната до неизправната страна;

9.1.3 при констатирани нередности или конфликт на интереси с изпращане на едностранно писмено предизвестие от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

9.1.4. когато са настъпили съществени промени във финансирането на обществената поръчка, предмет на договора, извън правомощията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, които той не е могъл да предвиди и предотврати или да предизвика, с писмено уведомление, веднага след настъпване на обстоятелствата;

9.1.5. с изтичане на срока на договора или до достигане стойността на договора посочена в т. 3.5 от настоящия договор.

9.1.6 по реда на чл. 118 от Закона за обществените поръчки.

X. НЕПРЕОДОЛИМА СИЛА

10.1. Страните се освобождават от отговорност за неизпълнение на задълженията по настоящия договор, ако това се явява следствие от появата на форсмажорни обстоятелства като: пожар, земетресение, наводнение и други събития, представляващи „непреодолима сила“ по смисъла на Закона за обществените поръчки и Търговския закон, и ако тези обстоятелства, непосредствено са повлияли на изпълнението на настоящия договор. В тези случаи, срокът на изпълнение на задълженията по договора се измества със съответното време, в течение на което действат такива обстоятелства.

10.2. Страната, която се намира в невъзможност да изпълнява задълженията си по този договор поради непреодолима сила е длъжна незабавно:

10.2.1. да уведоми писмено другата страна за настъпилото събитие, което причинява неизпълнение на задълженията ѝ; за степента, до която това събитие възпрепятства изпълнението на задълженията на тази страна; за причините на събитието; за неговото предполагаемо времетраене;

10.2.2. да положи всички разумни усилия, за да избегне, отстрани или ограничи до минимум понесените вреди и загуби.

10.3. Докато трае непреодолимата сила, изпълнението на задължението се спира.

10.4. Не може да се позовава на непреодолима сила онази страна, чиято небрежност или умишлени действия или бездействия са довели до невъзможност за изпълнението на договора.

10.5. Липсата на парични средства не представлява непреодолима сила.

10.6. Определено събитие не може да се квалифицира като "непреодолима сила", ако:

10.6.1. ефектът от това събитие е могъл да се избегне, ако някоя от страните е изпълнявала добросъвестно задълженията си по този договор.

10.6.2. ефектът от това събитие е могъл да бъде избегнат или намален с полагането на всички разумни грижи.

XI. КОНФИДЕНЦИАЛНОСТ

11.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ третираат като конфиденциална всяка информация, получена при и/или по повод изпълнението на договора.

11.2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ няма право без предварителното писмено съгласие на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ да разкрива по какъвто и да е начин и под каквато и да е форма договора или част от него и всякаква информация, свързана с изпълнението му на когото и да е, освен пред своите служители. Разкриването на информация пред такъв служител се осъществява само в необходимата степен за целите на изпълнението на договора.

11.3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ гарантира конфиденциалност при използването на предоставени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ документи и материали по договора, като не ги предоставя на трети лица.

XII. САНКЦИИ

12.1. При забава на доставката за всеки конкретен случай ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 1% от стойността на просрочената доставка за всеки просрочен ден от датата на доставката.

12.2. При доставяне на стока неотговаряща на БДС или еквивалентни или стока с изтекъл срок на годност, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ заплаща неустойка в размер на 10% от стойността на стоката. При повторно нарушение неустойката е в размер на 20% от стойността на стоката.

12.3. По 12.1. и 12.2. се съставя констативен протокол, подписан от представители на страните по договора.

12.4. При неплащане в срок по чл. 5, ал. 1 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ неустойка в размер на 1 % от стойността на доставката за всеки ден закъснение за плащане.

XIII. ПРИЕМАНЕ

13.1. Одобрението на извършеното приемане на доставката на мястото съгласно т. 5.3 се извършва с предавателно-приемателен протокол или издадена фактура, подписани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

13.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ проверява съответствието на доставката с техническата спецификация в присъствието на негови представители.

13.3. При констатирани недостатъци/несъответствия на доставката с Техническата спецификация и Техническото предложение, се съставя двустранен констативен протокол.

13.4. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да прави рекламации пред ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за констатирани дефекти или появили се недостатъци на осъществената доставка, както и да иска подмяната ѝ.

13.5. Собствеността и рискът от случайно погиване на доставката преминават от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ върху ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ от момента на доставката.

XIV. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

14.1. Изменение на сключен договор за обществена поръчка се допуска по изключение, при условията на чл. 116 от Закона за обществените поръчки.

14.2. Всички съобщения, предизвестия и нареждания, свързани с изпълнението на този договор и разменяни между ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, са валидни, когато са изпратени по пощата (с обратна разписка), по факс, електронна поща или предадени чрез куриер срещу подпис на приемащата страна.

14.3. Когато някоя от страните е променила адреса си, без да уведоми за новия си адрес другата страна, съобщенията ще се считат за надлежно връчени и когато са изпратени на стария адрес.

14.4. Всички спорове по този договор ще се уреждат чрез преговори между страните, а при непостигане на съгласие - ще се отнасят за решаване от компетентния съд в Република България.

14.5. За всички неуредени в този договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото законодателство.

Настоящият договор се подписа в 3 еднообразни екземпляра – два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Неразделна част от настоящия договор са следните приложения:

- 1/ Техническо предложение;
- 2/ Ценово предложение;
- 3/ Техническа спецификация.

Лице за контакт от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: инж. Абидин Хаджимехмед.

Лице за контакт от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: Ибрям Сюлейман.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
Кмет на Община Крумовград
(Себихан Мехмед)



ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....
Управител на „Джи и Джи“ ЕООД
(Ибрям Сюлейман)



Н-к отдел „ФС“ и
главен счетоводител:
(Нури Нури)

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679

ДО
ОБЩИНА КРУМОВГРАД

**ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА В
СЪОТВЕТСТВИЕ С ТЕХНИЧЕСКИТЕ СПЕЦИФИКАЦИИ И ИЗИСКВАНИЯТА
НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**

за обществена поръчка с предмет:

**„Периодична доставка на ВиК материали, части и инвентар за нуждите на
община Крумовград и обслужващите звена”**

От: „ДЖИ И ДЖИ” ЕООД, регистрирано в търговски регистър, представлявано от
Ибрям Сюлейман в качеството на Управител с БУЛСТАТ/ЕИК 160030248, и
регистрация по ДДС: BG160030248, със седалище и адрес на управление област
Пловдив, община Пловдив, гр. Пловдив 4003, район р-н Северен, ул.Брезовско шосе No
144, адрес за кореспонденция: област Пловдив, община Пловдив, гр. Пловдив 4003,
район р-н Северен, ул.Брезовско шосе No 144, телефон за контакт 0878811553,
електронна поща djiidji@abv.bg, банкова сметка †

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с всички документи и образци от документацията за
обществената поръчка, получаването, на които потвърждаваме с настоящото, ние
удостоверяваме и потвърждаваме, че представляваният от нас участник отговаря на
изискванията и условията посочени в документацията за обществената поръчка с
предмет: „Периодична доставка на ВиК материали, части и инвентар за нуждите
на община Крумовград и обслужващите звена”.

1. Техническо предложение за изпълнение на поръчката:

1.1. Срок за изпълнение на доставката: един работен ден от получаване на заявката.

1.2. Декларираме, че ако бъдем избрани за изпълнители, ще изпълним предмета на
поръчката в пълно съответствие с техническата спецификация, изискванията на
възложителя, нормативните изисквания и представеното от нас техническо
предложение.

1.3. Заявяваме, че ако поръчката бъде възложена на нас, до подписване на договора за
изпълнение, настоящото техническо предложение ще представлява споразумение
между нас и възложителя, което ще бъде безусловно гарантирано.

Участниците в предложението си за изпълнение на поръчката следва да
предложат срок за изпълнение на доставката, който да не е повече от 2 работни
дни от получаване на заявката.

Дата: 28.09.2019г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:
Управител: Ибрям Сюлейман/

ДО
ОБЩИНА КРУМОВГРАД

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: „ДЖИ И ДЖИ“ ЕООД, регистрирано в търговски регистър, представлявано от Ибрям / Сюлейман в качеството на Управител с БУЛСТАТ/ЕИК 160030248, и регистрация по ДДС: BG160030248, със седалище и адрес на управление област Пловдив, община Пловдив, гр. Пловдив 4003, район р-н Северен, ул.Брезовско шосе No 144, адрес за кореспонденция: област Пловдив, община Пловдив, гр. Пловдив 4003, район р-н Северен, ул.Брезовско шосе No 144, телефон за контакт 0878811553, електронна поща djiiidji@abv.bg, банкова сметки. '

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашето ценово предложение за участие в обявеното от Вас публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Периодична доставка на ВиК материали, части и инвентар за нуждите на община Крумовград и обслужващите звена”.

Общата стойност, която предлагаме за изпълнение на доставките е: 68909,32 (словом: шестдесет и осем хиляди деветстотин и девет,32) лв. без ДДС, или 82691,18 (словом: осемдесет и две хиляди шестстотин деветдесет и един, 18) лв. с ДДС

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията за обществената поръчка и техническата спецификация към нея.

Всички посочени единични цени за отделните артикули са в лева, без ДДС, при условие на доставка на продуктите до франко обекта.

Посочената стойност включва всички разходи и отстъпки по изпълнение на предмета на поръчката. **Общата стойност** е съгласно образец № 4.1, което е неразделна част от ценовото предложение.

Дата: 28.09.2019г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:
Управител: /Ибрям Сюлейман/

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет
„Периодична доставка на ВиК материали, части и инвентар за нуждите на община Крумовград
и обслужващите звена”.

от името на:

„ДЖИ И ДЖИ” ЕООД
(пълно наименование на участника)

№	Артикул	Мерна единица	К-во	Ед. Цена	Суми
	В И К				
	ПО-ЧЕСТО КУПУВАНИ				
	I. ТРЪБИ В И К	мярка			
	Б. ПВЦ ТРЪБИ				
1	ПВЦ ТРЪБА Ф110 / 1.8мм	м	300.00	2.50 лв.	750.00 лв.
2	ПВЦ ТРЪБА Ф200 / 4.9ММ SN-4	м	300.00	4.70 лв.	1 410.00 лв.
3	ПВЦ ТРЪБА Ф160 / 3.2мм.	м	300.00	5.00 лв.	1 500.00 лв.
	В. ППР ТРЪБИ				
4	ППР ТРЪБА СТАБИЛИЗИРАНА Ф32 С АЛ.ВЛОЖКА	м	200.00	2.60 лв.	520.00 лв.
5	ППР ТРЪБА Ф25 /КАНГАЛ/	м	200.00	1.30 лв.	260.00 лв.
6	ППР ТРЪБА 20/20	м	200.00	0.90 лв.	180.00 лв.
	Г. ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ				
7	ПОЛИЕТИЛЕН ТРЪБА Ф90 X 5.4 10атм.	м	200.00	7.20 лв.	1 440.00 лв.
8	ПОЛИЕТИЛЕН ТРЪБА Ф75 X 4.5 10атм.	м	200.00	4.80 лв.	960.00 лв.
9	ПОЛИЕТИЛЕН ТРЪБА Ф63 X 3.8 10атм.	м	200.00	3.40 лв.	680.00 лв.
10	ПОЛИЕТИЛЕН ТРЪБА Ф50 X 3 10атм.	м	200.00	2.50 лв.	500.00 лв.
11	ПОЛИЕТИЛЕН ТРЪБА Ф40 X 2 10атм.	м	200.00	1.80 лв.	360.00 лв.
12	ПОЛИЕТИЛЕН ТРЪБА Ф32 X 2 10атм.	м	200.00	1.20 лв.	240.00 лв.
13	ПОЛИЕТИЛЕН ТРЪБА Ф25 X 1.8 10атм.	м	200.00	1.00 лв.	200.00 лв.
	Б. ПВЦ ФИТИНГИ				
	Б.1. ПВЦ КОЛЯНО				
14	ПВЦ КОЛЯНО Ф160	бр.	100.00	4.80 лв.	480.00 лв.
15	ПВЦ КОЛЯНО Ф110	бр.	100.00	2.40 лв.	240.00 лв.
16	ПВЦ КОЛЯНО Ф50	бр.	100.00	0.60 лв.	60.00 лв.
	Б.3. ПВЦ МУФА				
17	ПВЦ МУФА Ф50	бр.	200.00	1.00 лв.	200.00 лв.
18	ПВЦ МУФА Ф160	бр.	40.00	5.20 лв.	208.00 лв.
19	ПВЦ МУФА Ф110	бр.	40.00	2.00 лв.	80.00 лв.
	Б.4. ПВЦ ТАПА				
20	ПВЦ ТАПА Ф50	бр.	100.00	0.50 лв.	50.00 лв.
21	ПВЦ КАПА Ф110	бр.	100.00	1.00 лв.	100.00 лв.
22	ПВЦ ТАПА Ф110	бр.	100.00	0.80 лв.	80.00 лв.
23	ПВЦ ТАПА Ф160	бр.	100.00	2.00 лв.	200.00 лв.
	Б.5. ПВЦ ТЕТКА				
24	ПВЦ ТЕТКА Ф110/50	бр.	110.00	2.00 лв.	220.00 лв.
25	ПВЦ ТЕТКА Ф160	бр.	110.00	6.50 лв.	715.00 лв.
26	ПВЦ ТЕТКА Ф 50	бр.	110.00	1.30 лв.	143.00 лв.
	Б.7. ПВЦ ДЪГА				
27	ПВЦ ДЪГА Ф50 45*	бр.	110.00	0.60 лв.	66.00 лв.
28	ПВЦ ДЪГА Ф160 45*	бр.	110.00	5.00 лв.	550.00 лв.
29	ПВЦ ДЪГА Ф110 45*	бр.	110.00	1.40 лв.	154.00 лв.
	Б.8. ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ				
30	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ ЕД. 160/160/45*	бр.	80.00	8.00 лв.	640.00 лв.
31	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ ЕД. 110/50/45*	бр.	80.00	2.20 лв.	176.00 лв.
32	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ ДВОЕН Ф100/50/50/45*	бр.	80.00	3.50 лв.	280.00 лв.
	Б.9. ПВЦ НАМАЛИТЕЛ				
33	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 50/40	бр.	10.00	1.00 лв.	10.00 лв.
	Б.11. ПВЦ КРАН ХОЛЕНДЪР				
34	ПВЦ КРАН ХОЛЕНДЪР Ф63	бр.	10.00	15.00 лв.	150.00 лв.

В. ППР					
В.1. ППР КОЛЕНА					
35	ППР СТЕННО КОЛЯНО 25 X 3/4"	бр.	12.00	2.10 лв.	25.20 лв.
36	ППР СТЕННО КОЛЯНО 25 X 1/2"	бр.	12.00	1.80 лв.	21.60 лв.
37	ППР СТЕННО КОЛЯНО 20 X 1/2"	бр.	12.00	1.50 лв.	18.00 лв.
38	ППР КОЛЯНО Ф32/45*	бр.	12.00	0.55 лв.	6.60 лв.
39	ППР КОЛЯНО Ф32	бр.	12.00	0.50 лв.	6.00 лв.
40	ППР КОЛЯНО Ф25/45*	бр.	12.00	0.28 лв.	3.36 лв.
41	ППР КОЛЯНО Ф25	бр.	12.00	0.28 лв.	3.36 лв.
42	ППР КОЛЯНО Ф20/90* М/Ж	бр.	12.00	0.30 лв.	3.60 лв.
43	ППР КОЛЯНО Ф20/45*	бр.	12.00	0.17 лв.	2.04 лв.
44	ППР КОЛЯНО Ф20	бр.	12.00	0.15 лв.	1.80 лв.
45	ППР КОЛЯНО 32 X 3/4"	бр.	12.00	3.00 лв.	36.00 лв.
46	ППР КОЛЯНО 25 X 3/4"	бр.	12.00	2.80 лв.	33.60 лв.
47	ППР КОЛЯНО 25 X 1/2"	бр.	12.00	2.60 лв.	31.20 лв.
48	ППР КОЛЯНО 20 X 1/2"	бр.	12.00	2.20 лв.	26.40 лв.
49	ППР КОЛЯНО 20 X 3/4"	бр.	12.00	2.40 лв.	28.80 лв.
В.2. ППР МУФИ					
50	ППР МУФА Ф32	бр.	14.00	0.27 лв.	3.78 лв.
51	ППР МУФА Ф25	бр.	14.00	0.16 лв.	2.24 лв.
52	ППР МУФА Ф20	бр.	14.00	0.14 лв.	1.96 лв.
53	ППР МУФА РЕДУЦИРАНА Ф32/20	бр.	14.00	0.24 лв.	3.36 лв.
54	ППР МУФА РЕДУЦИРАНА Ф32/25	бр.	14.00	0.29 лв.	4.06 лв.
55	ППР МУФА РЕДУЦИРАНА Ф25/20	бр.	14.00	0.18 лв.	2.52 лв.
В.3. ППР КАПИ					
56	ППР КАПА Ф 32	бр.	10.00	0.35 лв.	3.50 лв.
57	ППР КАПА Ф 25	бр.	10.00	0.15 лв.	1.50 лв.
58	ППР КАПА Ф 20	бр.	10.00	0.14 лв.	1.40 лв.
В.4. ППР ПРЕХОДИ					
59	ППР ПРЕХОД MZV 32 X 3/4"	бр.	12.00	4.10 лв.	49.20 лв.
60	ППР ПРЕХОД MZV 32 X 1"	бр.	12.00	4.50 лв.	54.00 лв.
61	ППР ПРЕХОД MZV 25 X 3/4"	бр.	12.00	2.40 лв.	28.80 лв.
62	ППР ПРЕХОД MZV 25 X 1/2"	бр.	12.00	2.30 лв.	27.60 лв.
63	ППР ПРЕХОД MZV 20 X 3/4"	бр.	12.00	2.27 лв.	27.24 лв.
64	ППР ПРЕХОД MZD 32 X 1"	бр.	12.00	4.50 лв.	54.00 лв.
65	ППР ПРЕХОД MZD 25 X 3/4"	бр.	12.00	2.40 лв.	28.80 лв.
66	ППР ПРЕХОД MZD 25 X 1/2"	бр.	12.00	2.30 лв.	27.60 лв.
67	ППР ПРЕХОД MZD 32 X 3/4"	бр.	12.00	4.10 лв.	49.20 лв.
68	ППР ПРЕХОД MZD 20 X 3/4"	бр.	12.00	2.27 лв.	27.24 лв.
69	ППР ПРЕХОД MZD 20 X 1/2"	бр.	12.00	1.60 лв.	19.20 лв.
В.5. ППР ТАПИ					
70	ППР ТАПА Ф 32	бр.	14.00	0.40 лв.	5.60 лв.
71	ППР ТАПА Ф 20	бр.	14.00	0.16 лв.	2.24 лв.
72	ППР ТАПА С РЕЗБА 3/4"	бр.	14.00	0.22 лв.	3.08 лв.
73	ППР ТАПА С РЕЗБА 1/2"	бр.	14.00	0.15 лв.	2.10 лв.
74	ППР ТАПА Ф 25	бр.	14.00	0.20 лв.	2.80 лв.
В.6. ППР ДЪГИ					
75	ППР ПРЕХВЪРЛЯЩА ДЪГА 25/20	бр.	10.00	0.90 лв.	9.00 лв.
76	ППР ПРЕХВЪРЛЯЩА ДЪГА 32/20	бр.	10.00	1.50 лв.	15.00 лв.
77	ППР ПРЕХВЪРЛЯЩА ДЪГА 25/16	бр.	10.00	0.90 лв.	9.00 лв.
78	ППР ПРЕХВЪРЛЯЩА ДЪГА 20/20	бр.	10.00	0.80 лв.	8.00 лв.
В.7. ППР ТЕТКИ					
79	ППР ТЕТКА Ф25	бр.	16.00	0.30 лв.	4.80 лв.
80	ППР ТЕТКА Ф32	бр.	16.00	0.45 лв.	7.20 лв.
81	ППР ТЕТКА Ф20	бр.	16.00	0.25 лв.	4.00 лв.
82	ППР ТЕТКА 32/20/32	бр.	16.00	0.60 лв.	9.60 лв.
83	ППР ТЕТКА 32/25/32	бр.	16.00	0.70 лв.	11.20 лв.
84	ППР ТЕТКА 25/20/25	бр.	16.00	0.40 лв.	6.40 лв.
85	ППР ТЕТКА 20/25/20	бр.	16.00	0.40 лв.	6.40 лв.
В.8. ППР НАКРАЙНИЦИ					
86	ППР СТЕНЕН К-Т ЗА СМЕСИТЕЛ MZD 20 X 1/2"	бр.	10.00	4.65 лв.	46.50 лв.
87	ППР СТЕН.НАКРАЙНИК MZD ЛЯВ 20 X 1/2"	бр.	10.00	2.40 лв.	24.00 лв.
88	ППР СТЕН.НАКРАЙНИК MZD ДЕСЕН 20 X 1/2"	бр.	10.00	2.40 лв.	24.00 лв.
В.9. ППР СКОБИ					
89	ППР СКОБА ЕДИНИЧНА Ф20	бр.	10.00	0.15 лв.	1.50 лв.
90	ППР СКОБА ЕДИНИЧНА Ф32	бр.	10.00	0.25 лв.	2.50 лв.
91	ППР СКОБА ЕДИНИЧНА Ф25	бр.	10.00	0.20 лв.	2.00 лв.
92	ППР СКОБА ДВОЙНА Ф25	бр.	10.00	0.25 лв.	2.50 лв.
93	ППР СКОБА ДВОЙНА Ф20	бр.	10.00	0.20 лв.	2.00 лв.

	В.10. ППР КРАНОВЕ				
94	ППР КРАН СФЕРИЧЕН Ф32	бр.	16.00	11.00 лв.	176.00 лв.
95	ППР КРАН СФЕРИЧЕН Ф25	бр.	16.00	6.00 лв.	96.00 лв.
96	ППР КРАН СФЕРИЧЕН Ф20	бр.	16.00	4.50 лв.	72.00 лв.
97	ППР КРАН СФЕРИЧЕН С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф32	бр.	16.00	17.00 лв.	272.00 лв.
98	ППР КРАН СФЕРИЧЕН С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф25	бр.	16.00	12.00 лв.	192.00 лв.
99	ППР КРАН СФЕРИЧЕН С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф20	бр.	16.00	9.60 лв.	153.60 лв.
100	ППР КРАН СЕКРЕТЕН Ф25	бр.	16.00	13.00 лв.	208.00 лв.
101	ППР КРАН СЕКРЕТЕН Ф20	бр.	16.00	12.00 лв.	192.00 лв.
102	ППР КРАН ВИТЛОВ Ф32	бр.	16.00	12.40 лв.	198.40 лв.
103	ППР КРАН ВИТЛОВ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф32	бр.	16.00	14.80 лв.	236.80 лв.
104	ППР КРАН ВИТЛОВ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф20	бр.	16.00	5.80 лв.	92.80 лв.
105	ППР КРАН ВИТЛОВ Ф20	бр.	16.00	4.80 лв.	76.80 лв.
	Г. ПОЛИЕТИЛЕН				
	Г.1. КОЛЕНА ПОЛИЕТИЛЕН				
106	ПОЛИЕТИЛЕН СТЕННО КОЛЯНО Ф25 X 3/4" ВЪТР.Р.	бр.	8.00	1.95 лв.	15.60 лв.
107	ПОЛИЕТИЛЕН СТЕННО КОЛЯНО Ф20 X 1/2" ВЪТР.Р.	бр.	8.00	1.70 лв.	13.60 лв.
108	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО Ф63	бр.	8.00	5.70 лв.	45.60 лв.
109	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО Ф90	бр.	8.00	17.80 лв.	142.40 лв.
110	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО Ф50	бр.	8.00	4.80 лв.	38.40 лв.
111	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО Ф32	бр.	8.00	1.50 лв.	12.00 лв.
112	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО ВЪТР. РЕЗБА Ф63-2"	бр.	8.00	6.50 лв.	52.00 лв.
113	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО ВЪНШ. РЕЗБА Ф63-2"	бр.	8.00	6.80 лв.	54.40 лв.
114	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО ВЪТР. РЕЗБА Ф25-3/4	бр.	8.00	1.50 лв.	12.00 лв.
115	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО ВЪНШ. РЕЗБА Ф40-1 1/4	бр.	8.00	2.20 лв.	17.60 лв.
116	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО ВЪНШ. РЕЗБА Ф32-1"	бр.	8.00	1.20 лв.	9.60 лв.
117	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО ВЪНШ. РЕЗБА Ф25-3/4	бр.	8.00	1.00 лв.	8.00 лв.
118	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО ВЪНШ. РЕЗБА Ф25-1/2	бр.	8.00	1.00 лв.	8.00 лв.
119	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО ВЪНШ. РЕЗБА Ф50-1 1/2	бр.	8.00	2.60 лв.	20.80 лв.
120	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО Ф63/90* ЧЕЛНА ЗАВАРКА	бр.	8.00	8.50 лв.	68.00 лв.
	Г.7. СЪЕДИНИТЕЛИ ПОЛИЕТИЛЕН				
121	ПОЛИЕТИЛЕН СЪЕДИНИТЕЛ Ф32	бр.	10.00	1.50 лв.	15.00 лв.
122	ПОЛИЕТИЛЕН СЪЕДИНИТЕЛ Ф25	бр.	10.00	1.50 лв.	15.00 лв.
123	ПОЛИЕТИЛЕН СЪЕДИНИТЕЛ Ф20	бр.	10.00	1.30 лв.	13.00 лв.
	Г.8. КРАНОВЕ ПОЛИЕТИЛЕН				
124	ПОЛИЕТИЛЕН КРАН Ф25	бр.	12.00	5.60 лв.	67.20 лв.
125	ПОЛИЕТИЛЕН КРАН Ф20	бр.	12.00	4.50 лв.	54.00 лв.
	IV. ЖИБА				
126	ЖИБО Ф80	бр.	12.00	30.20 лв.	362.40 лв.
	V. КАНЕЛА				
127	КАНЕЛА 3/4" С ХОЛЕНДЪР ХРОМ	бр.	20.00	10.50 лв.	210.00 лв.
128	ВЕНТИЛ ВОДОПРОВОДЕН 1/2" B7455 NU	бр.	20.00	5.50 лв.	110.00 лв.
129	ВЕНТИЛ ВОДОПРОВОДЕН 1/2" B1481AA	бр.	20.00	5.50 лв.	110.00 лв.
130	КАНЕЛА 1/2" НИКЕЛ	бр.	20.00	9.50 лв.	190.00 лв.
131	КАНЕЛА 3/4" МЕСИНГ Т.М.	бр.	20.00	13.60 лв.	272.00 лв.
132	КАНЕЛА СФЕРИЧНА 3/4" С ХОЛЕНДЪР	бр.	20.00	7.00 лв.	140.00 лв.
133	КАНЕЛА СФЕРИЧНА 3/4" A41	бр.	20.00	7.00 лв.	140.00 лв.
134	КАНЕЛА СФЕРИЧНА 1/2" С ХОЛЕНДЪР	бр.	20.00	5.30 лв.	106.00 лв.
135	КАНЕЛА СФЕРИЧНА 1/2" A41 С ХОЛЕНДЪР	бр.	20.00	5.30 лв.	106.00 лв.
136	КАНЕЛА СФЕРИЧНА 1" С ХОЛЕНДЪР	бр.	20.00	8.00 лв.	160.00 лв.
	VI. МЕКА ВРЪЗКА				
137	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-3/8" 80CM FF	бр.	44.00	2.60 лв.	114.40 лв.
138	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-3/8" 60CM FF	бр.	44.00	2.50 лв.	110.00 лв.
139	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-1/2" 80CM FM ИСП.	бр.	44.00	2.60 лв.	114.40 лв.
140	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-1/2" 50CM FM ИСП.	бр.	44.00	2.50 лв.	110.00 лв.
141	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-1/2" 40CM FF ИСП.	бр.	44.00	2.40 лв.	105.60 лв.
142	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-1/2" 30CM FM	бр.	44.00	2.40 лв.	105.60 лв.
	VII. ДРУГИ				
143	Капак за ревизионна шахта, чугун ф 600мм	бр.	22.00	35.00 лв.	770.00 лв.
144	Капак за ревизионна шахта, чугун ф 845мм	бр.	20.00	42.00 лв.	840.00 лв.
145	ВОДОМЕР	бр.	20.00	46.00 лв.	920.00 лв.
146	Смесителна батерия за кухненска мивка стенна	бр.	12.00	28.00 лв.	336.00 лв.
147	Смесителна батерия за кухненска мивка стояща	бр.	12.00	27.00 лв.	324.00 лв.
	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА:	Х			23 083.18 лв.
	ПО-РЯДКО КУПУВАНИ				
	I. ТРЪБИ В И К	мярка			
	A. ПОДЦИНКОВАНИ ТРЪБИ				
1	ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА 2"	м	100.00	11.00 лв.	1 100.00 лв.
2	ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА 1/2"	м	100.00	2.80 лв.	280.00 лв.

3	ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА 3/4"	М	100.00	3.70 лв.	370.00 лв.
4	ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА 1"	М	100.00	5.40 лв.	540.00 лв.
5	ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА 1 1/4"	М	100.00	7.30 лв.	730.00 лв.
6	ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА 1 1/2"	М	100.00	8.40 лв.	840.00 лв.
Б. ПВЦ ТРЪБИ					
7	ПВЦ ТРЪБА Ф90 / 4.3ММ	М	100.00	2.20 лв.	220.00 лв.
8	ПВЦ ТРЪБА Ф90 / 2.2ММ	М	100.00	2.10 лв.	210.00 лв.
9	ПВЦ ТРЪБА Ф80 ДРЕНАЖНА	М	100.00	5.50 лв.	550.00 лв.
10	ПВЦ ТРЪБА Ф75 / 3.6ММ	М	100.00	2.00 лв.	200.00 лв.
11	ПВЦ ТРЪБА Ф63 /3ММ.	М	100.00	1.80 лв.	180.00 лв.
12	ПВЦ ТРЪБА Ф63 /1.9ММ	М	100.00	1.60 лв.	160.00 лв.
13	ПВЦ ТРЪБА Ф50/2.4ММ	М	100.00	1.50 лв.	150.00 лв.
14	ПВЦ ТРЪБА Ф75 / 1.8ММ	М	100.00	1.70 лв.	170.00 лв.
15	ПВЦ ТРЪБА Ф40 / 1.8ММ	М	100.00	1.10 лв.	110.00 лв.
16	ПВЦ ТРЪБА Ф32 /1.8ММ	М	100.00	0.90 лв.	90.00 лв.
17	ПВЦ ТРЪБА Ф32 / 3.6ММ	М	100.00	1.00 лв.	100.00 лв.
18	ПВЦ ТРЪБА Ф50/1.8ММ	М	100.00	1.25 лв.	125.00 лв.
19	ПВЦ ТРЪБА Ф40 / 3ММ	М	100.00	1.00 лв.	100.00 лв.
20	ПВЦ ТРЪБА Ф25 / 1.5ММ	М	100.00	0.80 лв.	80.00 лв.
21	ПВЦ ТРЪБА Ф20 / 1.5ММ.	М	100.00	0.80 лв.	80.00 лв.
22	ПВЦ ТРЪБА Ф200 /5.9ММ.	М	100.00	9.20 лв.	920.00 лв.
23	ПВЦ ТРЪБА Ф200 / 4ММ.	М	100.00	8.10 лв.	810.00 лв.
24	ПВЦ ТРЪБА Ф160 ДРЕНАЖНА	М	100.00	9.80 лв.	980.00 лв.
25	ПВЦ ТРЪБА Ф160 /4.7ММ.	М	100.00	4.80 лв.	480.00 лв.
26	ПВЦ ТРЪБА Ф16 / 1.2ММ.	М	100.00	0.80 лв.	80.00 лв.
27	ПВЦ ТРЪБА Ф140 / 2.8ММ.	М	100.00	4.60 лв.	460.00 лв.
28	ПВЦ ТРЪБА Ф125 / 2.5ММ	М	100.00	4.20 лв.	420.00 лв.
29	ПВЦ ТРЪБА Ф12 / 1.5ММ	М	100.00	0.60 лв.	60.00 лв.
30	ПВЦ ТРЪБА Ф110 / 5.3ММ	М	100.00	3.10 лв.	310.00 лв.
31	ПВЦ ТРЪБА Ф110 / 3.2ММ.	М	100.00	2.20 лв.	220.00 лв.
32	ПВЦ ТРЪБА Ф110 / 2.2ММ	М	100.00	2.05 лв.	205.00 лв.
33	ПВЦ ТРЪБА Ф10 / 1.5ММ.	М	100.00	0.50 лв.	50.00 лв.
В. ППР ТРЪБИ					
34	ППР ТРЪБА Ф20	М	100.00	1.00 лв.	100.00 лв.
35	ППР ТРЪБА СТАБИЛИЗИРАНА Ф63 С АЛ.ВЛОЖКА	М	100.00	7.20 лв.	720.00 лв.
36	ППР ТРЪБА СТАБИЛИЗИРАНА Ф50 С АЛ.ВЛОЖКА	М	100.00	5.60 лв.	560.00 лв.
37	ППР ТРЪБА СТАБИЛИЗИРАНА Ф25 С АЛ.ВЛОЖКА	М	100.00	2.20 лв.	220.00 лв.
38	ППР ТРЪБА СТАБИЛИЗИРАНА Ф20 С АЛ.ВЛОЖКА	М	100.00	1.20 лв.	120.00 лв.
39	ППР ТРЪБА СТАБИЛИЗИРАНА Ф40 С АЛ.ВЛОЖКА	М	100.00	4.90 лв.	490.00 лв.
40	ППР ТРЪБА 63/20	М	100.00	8.50 лв.	850.00 лв.
41	ППР ТРЪБА 63/16	М	100.00	8.10 лв.	810.00 лв.
42	ППР ТРЪБА 50/20	М	100.00	6.00 лв.	600.00 лв.
43	ППР ТРЪБА 50/16	М	100.00	5.80 лв.	580.00 лв.
44	ППР ТРЪБА 40/20	М	100.00	3.80 лв.	380.00 лв.
45	ППР ТРЪБА 40/16	М	100.00	3.60 лв.	360.00 лв.
46	ППР ТРЪБА 32/20	М	100.00	2.40 лв.	240.00 лв.
47	ППР ТРЪБА 32/16	М	100.00	2.30 лв.	230.00 лв.
48	ППР ТРЪБА 16/16	М	100.00	1.00 лв.	100.00 лв.
49	ППР ТРЪБА 25/20	М	100.00	1.80 лв.	180.00 лв.
50	ППР ТРЪБА 25/16	М	100.00	1.60 лв.	160.00 лв.
51	ППР ТРЪБА 20/16	М	100.00	0.90 лв.	90.00 лв.
52	ППР ТРЪБА 16/20	М	100.00	1.10 лв.	110.00 лв.
Г. ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ					
53	ПОЛИЕТИЛЕН ТРЪБА SN4 Ф90 ДРЕНАЖНА	М	70.00	5.60 лв.	392.00 лв.
54	ПОЛИЕТИЛЕН ТРЪБА Ф20 X 1.8 10атм.	М	70.00	0.70 лв.	49.00 лв.
55	ПОЛИЕТИЛЕН ТРЪБА Ф110 X 10атм.	М	60.00	10.80 лв.	648.00 лв.
56	ПОЛИЕТИЛЕН ТРЪБА SN8 Ф400	М	60.00	35.00 лв.	2 100.00 лв.
57	ПОЛИЕТИЛЕН ТРЪБА CONTI SN8 Ф300	М	60.00	30.80 лв.	1 848.00 лв.
58	ПОЛИЕТИЛЕН ТРЪБА CONTI SN8 Ф200	М	60.00	28.90 лв.	1 734.00 лв.
59	ПОЛИЕТИЛЕН ТРЪБА CONTI SN4 Ф315/275	М	60.00	32.60 лв.	1 956.00 лв.
60	ПОЛИЕТИЛЕН ТРЪБА CONTI SN4 Ф250/221	М	60.00	35.00 лв.	2 100.00 лв.
61	ПОЛИЕТИЛЕН ТРЪБА CONTI SN4 Ф200/176	М	60.00	33.00 лв.	1 980.00 лв.
62	ПОЛИЕТИЛЕН ТРЪБА CONTI SN4 Ф160/138	М	60.00	30.50 лв.	1 830.00 лв.
63	ПОЛИЕТИЛЕН ТРЪБА CONTI SN4 Ф110/94	М	60.00	10.50 лв.	630.00 лв.
64	ПОЛИЕТИЛЕН ТРЪБА CONTI SN4 Ф400	М	60.00	42.00 лв.	2 520.00 лв.
II. ФИТИНГИ В И К					
А. ПОЦИНКОВАНИ ФИТИНГИ					
А.1. ПОЦИНКОВАНИ КОЛЕНА					
65	КОЛЯНО НИПЕЛ 1" ХРОМНИКЕЛ	бр.	6.00	4.50 лв.	27.00 лв.

66	КОЛЯНО-ХОЛЕНДЪР 3/4"	бр.	6.00	5.00 лв.	30.00 лв.
67	КОЛЯНО-ХОЛЕНДЪР 1/2"	бр.	6.00	4.50 лв.	27.00 лв.
68	КОЛЯНО НИПЕЛ 3/8" ХРОМНИКЕЛ	бр.	6.00	1.80 лв.	10.80 лв.
69	КОЛЯНО НИПЕЛ 3/8"	бр.	6.00	1.20 лв.	7.20 лв.
70	КОЛЯНО НИПЕЛ 3/4" ХРОМНИКЕЛ	бр.	6.00	2.80 лв.	16.80 лв.
71	КОЛЯНО НИПЕЛ 2"	бр.	6.00	7.40 лв.	44.40 лв.
72	КОЛЯНО НИПЕЛ 2 1/2"	бр.	6.00	16.80 лв.	100.80 лв.
73	КОЛЯНО НИПЕЛ 1/2" ХРОМНИКЕЛ	бр.	6.00	2.20 лв.	13.20 лв.
74	КОЛЯНО НИПЕЛ 1/2"	бр.	6.00	0.70 лв.	4.20 лв.
75	КОЛЯНО НИПЕЛ 3/4"	бр.	6.00	0.90 лв.	5.40 лв.
76	КОЛЯНО НИПЕЛ 1 1/2"	бр.	6.00	3.50 лв.	21.00 лв.
77	КОЛЯНО НИПЕЛ 1"	бр.	6.00	2.00 лв.	12.00 лв.
78	КОЛЯНО НИПЕЛ 1 1/4"	бр.	6.00	2.30 лв.	13.80 лв.
79	КОЛЯНО 4"	бр.	6.00	15.00 лв.	90.00 лв.
80	КОЛЯНО 3/8" ХРОМНИКЕЛ	бр.	6.00	1.40 лв.	8.40 лв.
81	КОЛЯНО 3/8"	бр.	6.00	0.95 лв.	5.70 лв.
82	КОЛЯНО 3/4" FF ХРОМНИКЕЛ	бр.	6.00	2.20 лв.	13.20 лв.
83	КОЛЯНО 3/4" 45°	бр.	6.00	1.20 лв.	7.20 лв.
84	КОЛЯНО 3/4" - 1/2"	бр.	6.00	1.70 лв.	10.20 лв.
85	КОЛЯНО 3/4"	бр.	6.00	1.40 лв.	8.40 лв.
86	КОЛЯНО 3/4" FM ХРОМНИКЕЛ	бр.	6.00	2.20 лв.	13.20 лв.
87	КОЛЯНО 2"	бр.	6.00	6.00 лв.	36.00 лв.
88	КОЛЯНО 2 1/2"	бр.	6.00	10.00 лв.	60.00 лв.
89	КОЛЯНО 1/2" ХРОМНИКЕЛ	бр.	6.00	2.00 лв.	12.00 лв.
90	КОЛЯНО 3"	бр.	6.00	28.00 лв.	168.00 лв.
91	КОЛЯНО 1" - 3/4"	бр.	6.00	2.60 лв.	15.60 лв.
92	КОЛЯНО 1" - 1/2"	бр.	6.00	2.20 лв.	13.20 лв.
93	КОЛЯНО 1/2" FM НИКЕЛ	бр.	6.00	2.00 лв.	12.00 лв.
94	КОЛЯНО 1/2" FM	бр.	6.00	1.20 лв.	7.20 лв.
95	КОЛЯНО 1/2"	бр.	6.00	1.20 лв.	7.20 лв.
96	КОЛЯНО 1"	бр.	6.00	1.80 лв.	10.80 лв.
97	КОЛЯНО 1 1/4"	бр.	6.00	3.10 лв.	18.60 лв.
98	КОЛЯНО 1 1/2"	бр.	6.00	5.00 лв.	30.00 лв.
	А.2. ПОЦИНКОВАНИ НИПЕЛИ				
99	НИПЕЛ 1/2" - 1/4" ТМ	бр.	4.00	1.00 лв.	4.00 лв.
100	НИПЕЛ 2" - 1"	бр.	4.00	7.40 лв.	29.60 лв.
101	НИПЕЛ 2" - 1 1/4"	бр.	4.00	6.50 лв.	26.00 лв.
102	НИПЕЛ 4"	бр.	4.00	45.00 лв.	180.00 лв.
103	НИПЕЛ 3/8" ХРОМ/НИКЕЛ	бр.	4.00	0.80 лв.	3.20 лв.
104	НИПЕЛ 3/8" - 1/2" ХРОМ/НИКЕЛ	бр.	4.00	0.90 лв.	3.60 лв.
105	НИПЕЛ 3/4" ХРОМНИКЕЛ	бр.	4.00	1.20 лв.	4.80 лв.
106	НИПЕЛ 3/4" - 1/2" ХРОМНИКЕЛ	бр.	4.00	1.60 лв.	6.40 лв.
107	НИПЕЛ 3/8"	бр.	4.00	1.20 лв.	4.80 лв.
108	НИПЕЛ 3/4"	бр.	4.00	1.00 лв.	4.00 лв.
109	НИПЕЛ 3"	бр.	4.00	13.80 лв.	55.20 лв.
110	НИПЕЛ 2" - 1 1/2"	бр.	4.00	6.30 лв.	25.20 лв.
111	НИПЕЛ 2 1/2" - 2"	бр.	4.00	21.00 лв.	84.00 лв.
112	НИПЕЛ 2 1/2"	бр.	4.00	8.40 лв.	33.60 лв.
113	НИПЕЛ 1/4" ХРОМ	бр.	4.00	0.70 лв.	2.80 лв.
114	НИПЕЛ 1/2" ХРОМ	бр.	4.00	1.20 лв.	4.80 лв.
115	НИПЕЛ 2"	бр.	4.00	4.80 лв.	19.20 лв.
116	НИПЕЛ 1/2"	бр.	4.00	0.80 лв.	3.20 лв.
117	НИПЕЛ 1" - 3/4" ХРОМНИКЕЛ	бр.	4.00	2.20 лв.	8.80 лв.
118	НИПЕЛ 1/2" - 3/4"	бр.	4.00	1.80 лв.	7.20 лв.
119	НИПЕЛ 1"	бр.	4.00	1.20 лв.	4.80 лв.
120	НИПЕЛ 1 1/4" - 3/4"	бр.	4.00	5.20 лв.	20.80 лв.
121	НИПЕЛ 1" - 3/4"	бр.	4.00	2.00 лв.	8.00 лв.
122	НИПЕЛ 1" - 1/2"	бр.	4.00	2.85 лв.	11.40 лв.
123	НИПЕЛ 1" ХРОМНИКЕЛ	бр.	4.00	2.70 лв.	10.80 лв.
124	НИПЕЛ 1 1/2" - 1 1/4"	бр.	4.00	6.20 лв.	24.80 лв.
125	НИПЕЛ 1 1/2"	бр.	4.00	3.00 лв.	12.00 лв.
126	НИПЕЛ 1 1/4" - 1/2"	бр.	4.00	6.00 лв.	24.00 лв.
127	НИПЕЛ 1 1/4" - 1"	бр.	4.00	3.60 лв.	14.40 лв.
128	НИПЕЛ 1 1/4"	бр.	4.00	2.30 лв.	9.20 лв.
129	НИПЕЛ 1 1/2" - 1"	бр.	4.00	7.40 лв.	29.60 лв.
	А.3. ПОЦИНКОВАНИ МУФИ				
130	МУФА 1/4" ХРОМ	бр.	2.00	0.60 лв.	1.20 лв.
131	МУФА 1/2" ТМ	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
132	МУФА 2" - 1"	бр.	2.00	8.40 лв.	16.80 лв.
133	МУФА НИПЕЛ 3/4"	бр.	2.00	1.10 лв.	2.20 лв.

134	МУФА НИПЕЛ 1/2"	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
135	МУФА НИПЕЛ 3/8" - 1/2" ХРОМНИКЕЛ	бр.	2.00	1.20 лв.	2.40 лв.
136	МУФА НИПЕЛ 3/4" - 1/2" ХРОМНИКЕЛ	бр.	2.00	1.40 лв.	2.80 лв.
137	МУФА НИПЕЛ 1" - 3/4"	бр.	2.00	2.70 лв.	5.40 лв.
138	МУФА НИПЕЛ 1" - 1/2"	бр.	2.00	2.90 лв.	5.80 лв.
139	МУФА НИПЕЛ 1"	бр.	2.00	3.30 лв.	6.60 лв.
140	МУФА 4"	бр.	2.00	44.00 лв.	88.00 лв.
141	МУФА 3/8" ХРОМНИКЕЛ	бр.	2.00	0.75 лв.	1.50 лв.
142	МУФА 3/4" - 1/2"	бр.	2.00	2.00 лв.	4.00 лв.
143	МУФА 3/4"	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
144	МУФА 3/8"	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
145	МУФА 3/4" ХРОМНИКЕЛ	бр.	2.00	1.40 лв.	2.80 лв.
146	МУФА 3/4" - 1/2" ХРОМНИКЕЛ	бр.	2.00	1.40 лв.	2.80 лв.
147	МУФА 3"	бр.	2.00	20.80 лв.	41.60 лв.
148	МУФА 2" - 1 1/2"	бр.	2.00	7.85 лв.	15.70 лв.
149	МУФА 2"	бр.	2.00	4.80 лв.	9.60 лв.
150	МУФА 1/2" ХРОМНИКЕЛ	бр.	2.00	1.20 лв.	2.40 лв.
151	МУФА 2 1/2"	бр.	2.00	12.20 лв.	24.40 лв.
152	МУФА 1/2" - 3/8" ХРОМНИКЕЛ	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
153	МУФА 1/2" - 3/4" ХРОМНИКЕЛ	бр.	2.00	1.40 лв.	2.80 лв.
154	МУФА 1/2"	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
155	МУФА 1" ХРОМНИКЕЛ	бр.	2.00	2.70 лв.	5.40 лв.
156	МУФА 1" - 3/4"	бр.	2.00	1.80 лв.	3.60 лв.
157	МУФА 1" - 1/2"	бр.	2.00	2.00 лв.	4.00 лв.
158	МУФА 1"	бр.	2.00	1.80 лв.	3.60 лв.
159	МУФА 1 1/4" - 1"	бр.	2.00	2.75 лв.	5.50 лв.
160	МУФА 1 1/2" - 2"	бр.	2.00	8.10 лв.	16.20 лв.
161	МУФА 1 1/2" - 1 1/4"	бр.	2.00	5.50 лв.	11.00 лв.
162	МУФА 1 1/4"	бр.	2.00	2.30 лв.	4.60 лв.
163	МУФА 1 1/2"	бр.	2.00	3.10 лв.	6.20 лв.
164	МУФА НИПЕЛ 1 1/2" - 1 1/4"	бр.	2.00	6.00 лв.	12.00 лв.
	А.4. ПОЦИНКОВАНИ ТАПИ				
165	ТАПА 3/4" ХРОМНИКЕЛ	бр.	2.00	1.20 лв.	2.40 лв.
166	ТАПА ЗА РАДИАТОР 1 1/4"	бр.	2.00	0.80 лв.	1.60 лв.
167	ТАПА ЗА АЛУМ. РАДИАТОР 1"	бр.	2.00	0.08 лв.	0.16 лв.
168	ТАПА 4"	бр.	2.00	7.50 лв.	15.00 лв.
169	ТАПА 3/8"	бр.	2.00	0.60 лв.	1.20 лв.
170	ТАПА 3/4"	бр.	2.00	0.80 лв.	1.60 лв.
171	ТАПА 3"	бр.	2.00	5.00 лв.	10.00 лв.
172	ТАПА 2"	бр.	2.00	2.20 лв.	4.40 лв.
173	ТАПА 2 1/2"	бр.	2.00	3.60 лв.	7.20 лв.
174	ТАПА 1/2" ХРОМНИКЕЛ	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
175	ТАПА 1/2"	бр.	2.00	0.60 лв.	1.20 лв.
176	ТАПА 1"	бр.	2.00	0.80 лв.	1.60 лв.
177	ТАПА 1 1/4"	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
178	ТАПА 1 1/2"	бр.	2.00	1.20 лв.	2.40 лв.
	А.5. ПОЦИНКОВАНИ ТЕТКИ				
179	ТЕТКА 2" - 1" - 2"	бр.	2.00	7.50 лв.	15.00 лв.
180	ТРОЙНИК Ф20-16-16 РАЗГЛОБЯЕМ	бр.	2.00	6.20 лв.	12.40 лв.
181	ТРОЙНИК Ф16-16-16 НИКЕЛ РАЗГЛОБЯЕМ	бр.	2.00	4.00 лв.	8.00 лв.
182	ТЕТКА 3/8"	бр.	2.00	1.40 лв.	2.80 лв.
183	ТЕТКА 3/4" ХРОМНИКЕЛ	бр.	2.00	3.00 лв.	6.00 лв.
184	ТЕТКА 3/4" - 1/2" - 3/4"	бр.	2.00	1.80 лв.	3.60 лв.
185	ТЕТКА 3/4"	бр.	2.00	1.60 лв.	3.20 лв.
186	ТЕТКА 4"	бр.	2.00	64.00 лв.	128.00 лв.
187	ТЕТКА 3/8" ХРОМНИКЕЛ	бр.	2.00	1.60 лв.	3.20 лв.
188	ТЕТКА 2"	бр.	2.00	9.50 лв.	19.00 лв.
189	ТЕТКА 2 1/2"	бр.	2.00	185.00 лв.	370.00 лв.
190	ТЕТКА 1/2" ХРОМНИКЕЛ	бр.	2.00	2.00 лв.	4.00 лв.
191	ТЕТКА 3"	бр.	2.00	34.00 лв.	68.00 лв.
192	ТЕТКА 1" - 1/2" - 1"	бр.	2.00	2.30 лв.	4.60 лв.
193	ТЕТКА 1/2"	бр.	2.00	1.20 лв.	2.40 лв.
194	ТЕТКА 1" ХРОМНИКЕЛ	бр.	2.00	7.20 лв.	14.40 лв.
195	ТЕТКА 1" - 3/4" - 1"	бр.	2.00	2.80 лв.	5.60 лв.
196	ТЕТКА 1 1/4" - 1" - 1 1/4"	бр.	2.00	4.50 лв.	9.00 лв.
197	ТЕТКА 1" - 1 1/2" - 1"	бр.	2.00	7.70 лв.	15.40 лв.
198	ТЕТКА 1"	бр.	2.00	2.70 лв.	5.40 лв.
199	ТЕТКА 1 1/4" - 3/4" - 1 1/4"	бр.	2.00	3.40 лв.	6.80 лв.
200	ТЕТКА 1 1/4" - 1/2" - 1 1/4"	бр.	2.00	3.80 лв.	7.60 лв.
201	ТЕТКА 1 1/4"	бр.	2.00	4.50 лв.	9.00 лв.

202	ТЕТКА 1 1/2"	бр.	2.00	6.50 лв.	13.00 лв.
203	ТЕТКА 1/2" - 3/4" - 1/2"	бр.	2.00	2.00 лв.	4.00 лв.
204	КРЪСТАЧКА 3/4" МАТ	бр.	2.00	5.00 лв.	10.00 лв.
205	КРЪСТАЧКА 3/4"	бр.	2.00	4.80 лв.	9.60 лв.
206	КРЪСТАЧКА 1/2"	бр.	2.00	3.30 лв.	6.60 лв.
207	КРЪСТАЧКА 1" ХРОМ	бр.	2.00	5.50 лв.	11.00 лв.
208	ТЕТКА 1 1/2" - 3/4" - 1 1/2"	бр.	2.00	5.50 лв.	11.00 лв.
	А.6. ПОЦИНКОВАНИ ХОЛЕНДРИ				
209	ХОЛЕНДЪР - НИПЕЛ 3/4"	бр.	2.00	3.80 лв.	7.60 лв.
210	ХОЛЕНДЪР-НИПЕЛ 1/2"	бр.	2.00	3.40 лв.	6.80 лв.
211	ХОЛЕНДЪР-НИПЕЛ 1"	бр.	2.00	4.60 лв.	9.20 лв.
212	ХОЛЕНДЪР 4"	бр.	2.00	126.00 лв.	252.00 лв.
213	ХОЛЕНДЪР 3/4" РАДИАТОРЕН ЪГЛОВ ИТ.	бр.	2.00	4.50 лв.	9.00 лв.
214	ХОЛЕНДЪР 3/4" РАДИАТОРЕН ПРАВ ИТ.	бр.	2.00	4.00 лв.	8.00 лв.
215	ХОЛЕНДЪР 3/4"	бр.	2.00	3.30 лв.	6.60 лв.
216	ХОЛЕНДЪР 3"	бр.	2.00	52.00 лв.	104.00 лв.
217	ХОЛЕНДЪР 2"	бр.	2.00	13.70 лв.	27.40 лв.
218	ХОЛЕНДЪР 2 1/2"	бр.	2.00	38.00 лв.	76.00 лв.
219	ХОЛЕНДЪР 1 1/4"	бр.	2.00	6.40 лв.	12.80 лв.
220	ХОЛЕНДЪР 1/2" РАДИАТОРЕН ЪГЛОВ ИТ.	бр.	2.00	3.60 лв.	7.20 лв.
221	ХОЛЕНДЪР 1/2" РАДИАТОРЕН ПРАВ ИТ.	бр.	2.00	2.80 лв.	5.60 лв.
222	ХОЛЕНДЪР 1/2"	бр.	2.00	3.00 лв.	6.00 лв.
223	ХОЛЕНДЪР 1" РАДИАТОРЕН ПРАВ ИТ.	бр.	2.00	4.50 лв.	9.00 лв.
224	ХОЛЕНДЪР 1"	бр.	2.00	3.80 лв.	7.60 лв.
225	ХОЛЕНДЪР 1 1/2"	бр.	2.00	8.20 лв.	16.40 лв.
226	КОМПЕНСАЦИОНЕН ХОЛЕНДЪР 3/4"	бр.	2.00	12.40 лв.	24.80 лв.
227	КОМПЕНСАЦИОНЕН ХОЛЕНДЪР 1 1/4"	бр.	2.00	15.00 лв.	30.00 лв.
228	КОМПЕНСАЦИОНЕН ХОЛЕНДЪР 1 1/2"	бр.	2.00	20.70 лв.	41.40 лв.
229	КОМПЕНСАЦИОНЕН ХОЛЕНДЪР 2"	бр.	2.00	30.20 лв.	60.40 лв.
230	КОМПЕНСАЦИОНЕН ХОЛЕНДЪР 1/2"	бр.	2.00	11.20 лв.	22.40 лв.
231	КОМПЕНСАЦИОНЕН ХОЛЕНДЪР 1"	бр.	2.00	13.60 лв.	27.20 лв.
	А.7. ПОЦИНКОВАНИ КАПИ				
232	КАПА 3/4" ХРОМ	бр.	2.00	1.20 лв.	2.40 лв.
233	КАПА 3/4"	бр.	2.00	1.10 лв.	2.20 лв.
234	КАПА 3"	бр.	2.00	11.00 лв.	22.00 лв.
235	КАПА 2"	бр.	2.00	6.00 лв.	12.00 лв.
236	КАПА 2 1/2"	бр.	2.00	10.00 лв.	20.00 лв.
237	КАПА 1 1/2"	бр.	2.00	3.30 лв.	6.60 лв.
238	КАПА 1/2" ХРОМ	бр.	2.00	0.90 лв.	1.80 лв.
239	КАПА 1/2"	бр.	2.00	0.90 лв.	1.80 лв.
240	КАПА 1" ХРОМ	бр.	2.00	3.20 лв.	6.40 лв.
241	КАПА 1"	бр.	2.00	1.20 лв.	2.40 лв.
242	КАПА 1 1/4"	бр.	2.00	2.80 лв.	5.60 лв.
243	КАПА 1 1/4"	бр.	2.00	2.80 лв.	5.60 лв.
	Б. ПВЦ ФИТИНГИ				
	Б.1. ПВЦ КОЛЯНО				
244	ПВЦ КОЛЯНО Ф50	бр.	4.00	0.60 лв.	2.40 лв.
245	ПВЦ КОЛЯНО ЧУПЕЩО Ф50/40	бр.	4.00	3.50 лв.	14.00 лв.
246	ПВЦ КОЛЯНО ЧУПЕЩО Ф50/32	бр.	4.00	3.50 лв.	14.00 лв.
247	ПВЦ КОЛЯНО ЧУПЕЩО Ф40/32	бр.	4.00	4.20 лв.	16.80 лв.
248	ПВЦ КОЛЯНО - ХОЛЕНДЪР Ф 50	бр.	4.00	6.00 лв.	24.00 лв.
249	ПВЦ КОЛЯНО - ХОЛЕНДЪР Ф 110	бр.	4.00	9.50 лв.	38.00 лв.
250	ПВЦ КОЛЯНО Ф200	бр.	4.00	11.30 лв.	45.20 лв.
251	ПВЦ КОЛЯНО Ф125	бр.	4.00	2.50 лв.	10.00 лв.
252	ПВЦ КОЛЯНО Ф63	бр.	4.00	1.80 лв.	7.20 лв.
253	ПВЦ КОЛЯНО Ф110 ВИСОКОНАПОРНО	бр.	4.00	6.50 лв.	26.00 лв.
254	ПВЦ КОЛЯНО Ф90	бр.	4.00	3.20 лв.	12.80 лв.
255	ПВЦ КОЛЯНО Ф75	бр.	4.00	1.50 лв.	6.00 лв.
256	ПВЦ КОЛЯНО Ф40	бр.	4.00	0.60 лв.	2.40 лв.
257	ПВЦ КОЛЯНО Ф32	бр.	4.00	0.50 лв.	2.00 лв.
258	ПВЦ КОЛЯНО Ф25	бр.	4.00	0.40 лв.	1.60 лв.
259	ПВЦ КОЛЯНО Ф20	бр.	4.00	0.30 лв.	1.20 лв.
	Б.2. ПВЦ НИПЕЛ				
260	ПВЦ НИПЕЛ 90/75/3" ЗА НАПОРНИ ТРЪБИ /10АТМ./	бр.	4.00	9.50 лв.	38.00 лв.
261	ПВЦ НИПЕЛ 1 1/4"	бр.	4.00	3.20 лв.	12.80 лв.
262	ПВЦ НИПЕЛ 110/90/3" ЗА НАПОРНИ ТРЪБИ /10АТМ./	бр.	4.00	12.50 лв.	50.00 лв.
	Б.3. ПВЦ МУФА				
263	ПВЦ МУФА Ф90 ЗА НАПОРНИ ТРЪБИ	бр.	4.00	8.00 лв.	32.00 лв.

264	ПВЦ МУФА Ф75 ЗА НАПОРНИ ТРЪБИ	бр.	4.00	7.00 лв.	28.00 лв.
265	ПВЦ МУФА Ф40 ЗА НАПОРНИ ТРЪБИ	бр.	4.00	6.00 лв.	24.00 лв.
266	ПВЦ МУФА Ф32 ЗА НАПОРНИ ТРЪБИ	бр.	4.00	3.00 лв.	12.00 лв.
267	ПВЦ МУФА Ф25 ЗА НАПОРНИ ТРЪБИ	бр.	4.00	2.00 лв.	8.00 лв.
268	ПВЦ МУФА Ф63 ЗА НАПОРНИ ТРЪБИ	бр.	4.00	6.00 лв.	24.00 лв.
269	ПВЦ МУФА Ф200	бр.	4.00	12.00 лв.	48.00 лв.
270	ПВЦ МУФА Ф50 ЗА НАПОРНИ ТРЪБИ	бр.	4.00	5.00 лв.	20.00 лв.
271	ПВЦ МУФА Ф125	бр.	4.00	5.80 лв.	23.20 лв.
272	ПВЦ МУФА Ф20 ЗА НАПОРНИ ТРЪБИ	бр.	4.00	2.00 лв.	8.00 лв.
273	ПВЦ МУФА КОМПЕНСАЦИОННА Ф110	бр.	4.00	3.50 лв.	14.00 лв.
	Б.4. ПВЦ ТАПА				
274	ПВЦ КАПА Ф90	бр.	2.00	2.50 лв.	5.00 лв.
275	ТАПА Ф75	бр.	2.00	2.40 лв.	4.80 лв.
276	ТАПА Ф50 БЯЛА/ЧЕРНА	бр.	2.00	1.20 лв.	2.40 лв.
277	ТАПА Ф45	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
278	ПВЦ ТАПА Ф40	бр.	2.00	0.80 лв.	1.60 лв.
279	ПВЦ ТАПА Ф125	бр.	2.00	5.00 лв.	10.00 лв.
280	ПВЦ ТАПА Ф200	бр.	2.00	6.30 лв.	12.60 лв.
	Б.5. ПВЦ ТЕТКА				
281	ПВЦ ТЕТКА Ф200	бр.	2.00	15.00 лв.	30.00 лв.
282	ПВЦ ТЕТКА Ф250/250/87*	бр.	2.00	20.00 лв.	40.00 лв.
283	ПВЦ ТЕТКА Ф200/110/87*	бр.	2.00	14.80 лв.	29.60 лв.
284	ПВЦ ТЕТКА Ф200/160/87*	бр.	2.00	18.00 лв.	36.00 лв.
285	ПВЦ ТЕТКА Ф90	бр.	2.00	3.00 лв.	6.00 лв.
286	ПВЦ ТРОЙНИК Ф160/125/87*	бр.	2.00	7.50 лв.	15.00 лв.
287	ПВЦ ТЕТКА Ф160/110/87*	бр.	2.00	6.35 лв.	12.70 лв.
288	ПВЦ ТЕТКА Ф125/125/87*	бр.	2.00	4.50 лв.	9.00 лв.
289	ПВЦ ТЕТКА Ф125/110/87*	бр.	2.00	4.00 лв.	8.00 лв.
290	ПВЦ ТЕТКА Ф110/110/87*	бр.	2.00	3.80 лв.	7.60 лв.
291	ПВЦ ТЕТКА Ф63	бр.	2.00	8.60 лв.	17.20 лв.
292	ПВЦ ТЕТКА Ф 32	бр.	6.00	0.70 лв.	4.20 лв.
293	ПВЦ ТЕТКА Ф 25	бр.	6.00	0.60 лв.	3.60 лв.
294	ПВЦ ТЕТКА Ф 20	бр.	6.00	0.50 лв.	3.00 лв.
295	ПВЦ ТЕТКА Ф 40	бр.	6.00	0.80 лв.	4.80 лв.
	Б.6. ПВЦ ХОЛЕНДЪР				
296	ПВЦ ХОЛЕНДЪР 50ММ ГЛАДЪК	бр.	2.00	4.50 лв.	9.00 лв.
297	ПВЦ ХОЛЕНДЪР Ф25	бр.	2.00	2.50 лв.	5.00 лв.
298	ПВЦ ХОЛЕНДЪР Ф20	бр.	2.00	2.00 лв.	4.00 лв.
299	ПВЦ ХОЛЕНДЪР Ф32 ГЛАДЪК	бр.	2.00	2.50 лв.	5.00 лв.
	Б.7. ПВЦ ДЪГА				
300	ПВЦ ДЪГА Ф315/45*	бр.	4.00	12.00 лв.	48.00 лв.
301	ПВЦ ДЪГА Ф32/ 45*	бр.	4.00	0.70 лв.	2.80 лв.
302	ПВЦ ДЪГА Ф63 / 45* ЗА НАПОРНИ ТРЪБИ	бр.	4.00	4.50 лв.	18.00 лв.
303	ПВЦ ДЪГА Ф25 / 45* ЗА НАПОРНИ ТРЪБИ	бр.	4.00	0.60 лв.	2.40 лв.
304	ПВЦ ДЪГА Ф20 / 45* ЗА НАПОРНИ ТРЪБИ	бр.	4.00	0.60 лв.	2.40 лв.
305	ПВЦ КОЛЯНО Ф40/45*	бр.	4.00	0.70 лв.	2.80 лв.
306	ПВЦ ДЪГА Ф32/45*	бр.	4.00	0.60 лв.	2.40 лв.
307	ПВЦ ДЪГА Ф90 45*	бр.	4.00	1.20 лв.	4.80 лв.
308	ПВЦ ДЪГА Ф75 45*	бр.	4.00	1.20 лв.	4.80 лв.
309	ПВЦ ДЪГА Ф125 45*	бр.	4.00	2.50 лв.	10.00 лв.
310	ПВЦ ДЪГА Ф200 45*	бр.	4.00	8.00 лв.	32.00 лв.
	Б.8. ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ				
311	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ Ф315/250/45*	бр.	4.00	18.00 лв.	72.00 лв.
312	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ Ф250/110/45*	бр.	4.00	16.00 лв.	64.00 лв.
313	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ ЕД. Ф50/50/87*	бр.	4.00	1.00 лв.	4.00 лв.
314	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ Ф75/75/45*	бр.	4.00	2.50 лв.	10.00 лв.
315	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ Ф32/32	бр.	4.00	0.80 лв.	3.20 лв.
316	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ ЕД. 40/40/45*	бр.	4.00	1.00 лв.	4.00 лв.
317	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ ДВОЕН Ф110/50/50/45*	бр.	4.00	1.80 лв.	7.20 лв.
318	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ 75/50/45*	бр.	4.00	1.50 лв.	6.00 лв.
319	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ Ф315/200 45*	бр.	4.00	17.00 лв.	68.00 лв.
320	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ Ф200/200/45*	бр.	4.00	15.00 лв.	60.00 лв.
321	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ Ф200/160/45*	бр.	4.00	15.00 лв.	60.00 лв.
322	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ Ф200/110/45*	бр.	4.00	14.00 лв.	56.00 лв.
323	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ Ф125/125/45*	бр.	4.00	10.00 лв.	40.00 лв.
324	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ Ф110/75/45*	бр.	4.00	3.00 лв.	12.00 лв.
325	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ ЕД. 50/50/45*	бр.	4.00	0.70 лв.	2.80 лв.
326	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ ЕД. 125/110/45*	бр.	4.00	8.00 лв.	32.00 лв.

327	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ ЕД. 160/110/45*	бр.	4.00	6.00 лв.	24.00 лв.
328	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ ЕД. 110/110/67*	бр.	4.00	2.30 лв.	9.20 лв.
329	ПВЦ РАЗКЛОНИТЕЛ ЕД. 110/110/45*	бр.	4.00	2.30 лв.	9.20 лв.
Б.9. ПВЦ НАМАЛИТЕЛ					
330	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 315/250	бр.	2.00	10.00 лв.	20.00 лв.
331	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 90/75	бр.	2.00	6.00 лв.	12.00 лв.
332	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 250/200	бр.	2.00	8.00 лв.	16.00 лв.
333	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 160/125	бр.	2.00	2.70 лв.	5.40 лв.
334	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 110/50	бр.	2.00	1.40 лв.	2.80 лв.
335	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 50/32	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
336	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 90/63	бр.	2.00	6.00 лв.	12.00 лв.
337	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 50/25	бр.	2.00	0.90 лв.	1.80 лв.
338	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 75/63	бр.	2.00	5.00 лв.	10.00 лв.
339	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 75/50	бр.	2.00	5.00 лв.	10.00 лв.
340	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 63/50	бр.	2.00	5.00 лв.	10.00 лв.
341	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 32/20	бр.	2.00	0.70 лв.	1.40 лв.
342	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 25/20	бр.	2.00	0.70 лв.	1.40 лв.
343	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 40/32	бр.	2.00	0.70 лв.	1.40 лв.
344	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 40/25	бр.	2.00	0.70 лв.	1.40 лв.
345	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 32/25	бр.	2.00	0.60 лв.	1.20 лв.
346	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 110/90	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
347	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 110/75	бр.	2.00	1.50 лв.	3.00 лв.
348	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 200/160	бр.	2.00	4.00 лв.	8.00 лв.
349	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 160/110	бр.	2.00	3.00 лв.	6.00 лв.
350	ПВЦ НАМАЛИТЕЛ 125/110	бр.	2.00	2.40 лв.	4.80 лв.
Б.10. ПВЦ РЕВИЗИЯ					
351	ПВЦ РЕВИЗИЯ Ф75	бр.	2.00	7.00 лв.	14.00 лв.
352	ПВЦ РЕВИЗИЯ Ф50	бр.	2.00	3.50 лв.	7.00 лв.
353	ПВЦ РЕВИЗИЯ Ф200	бр.	2.00	9.50 лв.	19.00 лв.
354	ПВЦ РЕВИЗИЯ Ф160	бр.	2.00	8.00 лв.	16.00 лв.
355	ПВЦ РЕВИЗИЯ Ф110	бр.	2.00	8.00 лв.	16.00 лв.
Б.11. ПВЦ КРАН ХОЛЕНДЪР					
356	ПВЦ КРАН ХОЛЕНДЪР Ф40	бр.	2.00	9.00 лв.	18.00 лв.
357	ПВЦ КРАН ХОЛЕНДЪР Ф50	бр.	2.00	10.00 лв.	20.00 лв.
358	ПВЦ КРАН ХОЛЕНДЪР Ф32	бр.	2.00	7.00 лв.	14.00 лв.
359	ПВЦ КРАН ХОЛЕНДЪР Ф90	бр.	2.00	18.00 лв.	36.00 лв.
360	ПВЦ КРАН ХОЛЕНДЪР Ф25	бр.	2.00	6.00 лв.	12.00 лв.
В. ППР					
В.1. ППР КОЛЕНА					
361	ППР СТЕННО КОЛЯНО 20 X 1/2" ЗА ГИПСОКАРТОН	бр.	2.00	4.80 лв.	9.60 лв.
362	ППР СТЕННО КОЛЯНО 16 X 1/2"	бр.	2.00	2.00 лв.	4.00 лв.
363	ППР КОЛЯНО Ф63/45*	бр.	2.00	3.00 лв.	6.00 лв.
364	ППР КОЛЯНО Ф40	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
365	ППР КОЛЯНО Ф63	бр.	2.00	3.00 лв.	6.00 лв.
366	ППР КОЛЯНО Ф50/45*	бр.	2.00	1.50 лв.	3.00 лв.
367	ППР КОЛЯНО Ф50	бр.	2.00	1.50 лв.	3.00 лв.
368	ППР КОЛЯНО Ф40/45*	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
369	ППР КОЛЯНО Ф16/45*	бр.	2.00	0.80 лв.	1.60 лв.
370	ППР КОЛЯНО Ф16	бр.	2.00	0.80 лв.	1.60 лв.
371	ППР КОЛЯНО ТРИПЪТНО Ф20/20/20	бр.	2.00	1.20 лв.	2.40 лв.
372	ППР КОЛЯНО 16 X 1/2"	бр.	2.00	1.30 лв.	2.60 лв.
373	ППР КОЛЯНО 32 X 1"	бр.	2.00	5.50 лв.	11.00 лв.
374	ППР КОЛЯНО 16 X 1/2"	бр.	2.00	1.30 лв.	2.60 лв.
В.2. ППР МУФИ					
375	ППР МУФА Ф50	бр.	2.00	0.90 лв.	1.80 лв.
376	ППР МУФА Ф40	бр.	2.00	0.50 лв.	1.00 лв.
377	ППР МУФА Ф63	бр.	2.00	1.50 лв.	3.00 лв.
378	ППР МУФА РЕДУЦИРАНА Ф63/50	бр.	2.00	1.60 лв.	3.20 лв.
379	ППР МУФА Ф16	бр.	2.00	0.15 лв.	0.30 лв.
380	ППР МУФА РЕДУЦИРАНА Ф50/40	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
381	ППР МУФА РЕДУЦИРАНА Ф40/32	бр.	2.00	0.80 лв.	1.60 лв.
382	ППР МУФА РЕДУЦИРАНА Ф40/25	бр.	2.00	0.70 лв.	1.40 лв.
383	ППР МУФА РЕДУЦИРАНА Ф20/16	бр.	2.00	0.30 лв.	0.60 лв.
В.3. ППР КАПИ					

384	ППР КАПА Ф 63	бр.	2.00	1.20 лв.	2.40 лв.
385	ППР КАПА Ф 50	бр.	2.00	0.80 лв.	1.60 лв.
386	ППР КАПА Ф 40	бр.	2.00	0.70 лв.	1.40 лв.
387	ППР КАПА Ф 16	бр.	2.00	0.15 лв.	0.30 лв.
	В4. ППР ПРЕХОДИ				
388	ППР СТЕНЕН ПРЕХОД MZD 25 X 1/2"	бр.	2.00	1.70 лв.	3.40 лв.
389	ППР СТЕНЕН ПРЕХОД MZD 20 X 1/2"	бр.	2.00	1.40 лв.	2.80 лв.
390	ППР ПРЕХОД С ХОЛЕНДРОВА ГАЙКА 20 X 3/4"	бр.	2.00	2.20 лв.	4.40 лв.
391	ППР ПРЕХОД С ХОЛЕНДРОВА ГАЙКА 20 X 1/2"	бр.	2.00	2.00 лв.	4.00 лв.
392	ППР ПРЕХОД MZV 63 X 2"	бр.	2.00	19.00 лв.	38.00 лв.
393	ППР ПРЕХОД MZV 50 X 1 1/2"	бр.	2.00	17.00 лв.	34.00 лв.
394	ППР ПРЕХОД MZV 40 X 1 1/4"	бр.	2.00	8.50 лв.	17.00 лв.
395	ППР ПРЕХОД MZV 20 X 1/2"	бр.	2.00	1.50 лв.	3.00 лв.
396	ППР ПРЕХОД MZV 16 X 1/2"	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
397	ППР ПРЕХОД MZD 63 X 2"	бр.	2.00	19.00 лв.	38.00 лв.
398	ППР ПРЕХОД MZD 50 X 1 1/2"	бр.	2.00	17.00 лв.	34.00 лв.
399	ППР ПРЕХОД MZD 40 X 1 1/4"	бр.	2.00	8.50 лв.	17.00 лв.
400	ППР ПРЕХОД MZD 16 X 1/2"	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
	В.5. ППР ТАПИ				
401	ППР ТАПА Ф 50	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
402	ППР ТАПА Ф 40	бр.	2.00	0.70 лв.	1.40 лв.
403	ППР ТАПА Ф 16	бр.	2.00	0.20 лв.	0.40 лв.
	В.6. ППР ДЪГИ				
404	ППР ПРЕХВЪРЛЯЩА ДЪГА 20/16	бр.	2.00	0.80 лв.	1.60 лв.
	В.7. ППР ТЕТКИ				
405	ППР ТЕТКА Ф63	бр.	2.00	3.00 лв.	6.00 лв.
406	ППР ТЕТКА Ф50	бр.	2.00	1.50 лв.	3.00 лв.
407	ППР ТЕТКА Ф40	бр.	2.00	1.20 лв.	2.40 лв.
408	ППР ТЕТКА Ф16	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
409	ППР ТЕТКА 63/50/63	бр.	2.00	5.50 лв.	11.00 лв.
410	ППР ТЕТКА 63/40/63	бр.	2.00	5.20 лв.	10.40 лв.
411	ППР ТЕТКА 63/32/63	бр.	2.00	5.00 лв.	10.00 лв.
412	ППР ТЕТКА 50/40/50	бр.	2.00	2.20 лв.	4.40 лв.
413	ППР ТЕТКА 50/32/50	бр.	2.00	2.00 лв.	4.00 лв.
414	ППР ТЕТКА 40/32/40	бр.	2.00	1.20 лв.	2.40 лв.
415	ППР ТЕТКА 40/25/40	бр.	2.00	1.20 лв.	2.40 лв.
416	ППР ТЕТКА 40/20/40	бр.	2.00	1.10 лв.	2.20 лв.
	В.9. ППР СКОБИ				
417	ППР СКОБА ЕДИНИЧНА Ф63	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
418	ППР СКОБА ЕДИНИЧНА Ф50	бр.	2.00	0.80 лв.	1.60 лв.
419	ППР СКОБА ЕДИНИЧНА Ф40	бр.	2.00	0.30 лв.	0.60 лв.
420	ППР СКОБА ЕДИНИЧНА Ф16	бр.	2.00	0.20 лв.	0.40 лв.
421	ППР СКОБА ДВОЙНА Ф16	бр.	2.00	0.20 лв.	0.40 лв.
	В.10. ППР КРАНОВЕ				
422	ППР КРАН СФЕРИЧЕН Ф63	бр.	4.00	0.35 лв.	1.40 лв.
423	ППР КРАН СФЕРИЧЕН Ф50	бр.	4.00	0.32 лв.	1.28 лв.
424	ППР КРАН СФЕРИЧЕН Ф40	бр.	4.00	17.00 лв.	68.00 лв.
425	ППР КРАН СФЕРИЧЕН С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф63	бр.	4.00	43.00 лв.	172.00 лв.
426	ППР КРАН СФЕРИЧЕН С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф50	бр.	4.00	30.00 лв.	120.00 лв.
427	ППР КРАН СФЕРИЧЕН С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф40	бр.	4.00	21.00 лв.	84.00 лв.
	Г. ПОЛИЕТИЛЕН				
	Г.1. КОЛЕНА ПОЛИЕТИЛЕН				
428	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО Ф75	бр.	2.00	5.20 лв.	10.40 лв.
429	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО Ф300/90* ТРИПЛЕКС	бр.	2.00	25.00 лв.	50.00 лв.
430	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО Ф250/90* ТРИПЛЕКС	бр.	2.00	24.00 лв.	48.00 лв.
431	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО Ф25	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
432	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО Ф200/90* КОНТИ	бр.	2.00	22.00 лв.	44.00 лв.
433	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО ВЪТР. РЕЗБА Ф50-1 1/2	бр.	2.00	3.00 лв.	6.00 лв.
434	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО ВЪТР. РЕЗБА Ф40-1 1/4	бр.	2.00	2.20 лв.	4.40 лв.
435	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО ВЪТР. РЕЗБА Ф32-1"	бр.	2.00	1.50 лв.	3.00 лв.
436	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО Ф20	бр.	2.00	0.90 лв.	1.80 лв.
437	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО Ф110	бр.	2.00	8.50 лв.	17.00 лв.
438	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО ВЪТР. РЕЗБА Ф25-1/2	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
439	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО ВЪТР. РЕЗБА Ф20-3/4	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.

440	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО ВЪТР. РЕЗБА Ф20-1/2	бр.	2.00	0.80 лв.	1.60 лв.
441	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО ВЪНШ. РЕЗБА Ф20-3/4	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
442	ПОЛИЕТИЛЕН КОЛЯНО ВЪНШ. РЕЗБА Ф20-1/2	бр.	2.00	0.80 лв.	1.60 лв.
	Г.2. НИПЕЛ ПОЛИЕТИЛЕН				
443	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪТР. РЕЗБА Ф90-3"	бр.	4.00	17.20 лв.	68.80 лв.
444	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪТР. РЕЗБА Ф75-2 1/2"	бр.	4.00	8.10 лв.	32.40 лв.
445	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪТР. РЕЗБА Ф63-2"	бр.	4.00	3.20 лв.	12.80 лв.
446	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪТР. РЕЗБА Ф50-1 1/2	бр.	4.00	2.40 лв.	9.60 лв.
447	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪТР. РЕЗБА Ф40-1 1/4	бр.	4.00	1.80 лв.	7.20 лв.
448	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪТР. РЕЗБА Ф32-1"	бр.	4.00	1.00 лв.	4.00 лв.
449	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪНШ. РЕЗБА Ф90-2 1/2"	бр.	4.00	13.10 лв.	52.40 лв.
450	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪТР. РЕЗБА Ф25-3/4	бр.	4.00	0.80 лв.	3.20 лв.
451	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪТР. РЕЗБА Ф25-1/2	бр.	4.00	0.80 лв.	3.20 лв.
452	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪТР. РЕЗБА Ф20-3/4	бр.	4.00	0.80 лв.	3.20 лв.
453	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪТР. РЕЗБА Ф 20-1/2	бр.	4.00	0.70 лв.	2.80 лв.
454	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪТР. РЕЗБА Ф32-3/4	бр.	4.00	1.00 лв.	4.00 лв.
455	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪНШ. РЕЗБА Ф90-3"	бр.	4.00	15.20 лв.	60.80 лв.
456	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪНШ. РЕЗБА Ф50-1 1/2	бр.	4.00	1.90 лв.	7.60 лв.
457	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪНШ. РЕЗБА Ф75-2"	бр.	4.00	8.20 лв.	32.80 лв.
458	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪНШ. РЕЗБА Ф75-2 1/2"	бр.	4.00	8.20 лв.	32.80 лв.
459	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪНШ. РЕЗБА Ф63-2"	бр.	4.00	3.50 лв.	14.00 лв.
460	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪНШ. РЕЗБА Ф63-2 1/2"	бр.	4.00	4.50 лв.	18.00 лв.
461	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪНШ. РЕЗБА Ф25-3/4	бр.	4.00	0.70 лв.	2.80 лв.
462	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪНШ. РЕЗБА Ф40-1 1/4	бр.	4.00	1.50 лв.	6.00 лв.
463	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪНШ. РЕЗБА Ф40-1 1/2	бр.	4.00	1.50 лв.	6.00 лв.
464	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪНШ. РЕЗБА Ф32-3/4	бр.	4.00	0.90 лв.	3.60 лв.
465	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪНШ. РЕЗБА Ф32-1"	бр.	4.00	0.90 лв.	3.60 лв.
466	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪНШ. РЕЗБА Ф25-1/2	бр.	4.00	0.80 лв.	3.20 лв.
467	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪНШ. РЕЗБА Ф 20-3/4	бр.	4.00	0.60 лв.	2.40 лв.
468	ПОЛИЕТИЛЕН НИПЕЛ ВЪНШ. РЕЗБА Ф 20-1/2	бр.	4.00	0.70 лв.	2.80 лв.
	Г.3. МУФИ ПОЛИЕТИЛЕН				
469	ПОЛИЕТИЛЕН МУФА Ф250	бр.	2.00	15.00 лв.	30.00 лв.
470	ПОЛИЕТИЛЕН МУФА Ф200	бр.	2.00	14.00 лв.	28.00 лв.
471	ПОЛИЕТИЛЕН МУФА Ф315	бр.	2.00	16.00 лв.	32.00 лв.
472	ПОЛИЕТИЛЕН МУФА Ф160	бр.	2.00	8.00 лв.	16.00 лв.
473	ПОЛИЕТИЛЕН МУФА Ф110	бр.	2.00	5.00 лв.	10.00 лв.
	Г.4. ТАПИ ПОЛИЕТИЛЕН				
474	ПОЛИЕТИЛЕН ТАПА Ф90	бр.	2.00	9.00 лв.	18.00 лв.
475	ПОЛИЕТИЛЕН ТАПА Ф63	бр.	2.00	3.00 лв.	6.00 лв.
476	ПОЛИЕТИЛЕН ТАПА Ф50	бр.	2.00	2.20 лв.	4.40 лв.
477	ПОЛИЕТИЛЕН ТАПА Ф40	бр.	2.00	1.50 лв.	3.00 лв.
478	ПОЛИЕТИЛЕН ТАПА Ф32	бр.	2.00	1.00 лв.	2.00 лв.
479	ПОЛИЕТИЛЕН ТАПА Ф75	бр.	2.00	2.00 лв.	4.00 лв.
480	ПОЛИЕТИЛЕН ТАПА Ф20	бр.	2.00	0.70 лв.	1.40 лв.
481	ПОЛИЕТИЛЕН ТАПА Ф25	бр.	2.00	0.80 лв.	1.60 лв.
	Г.5. ТЕТКИ ПОЛИЕТИЛЕН				
482	ПОЛИЕТИЛЕН ТРОЙНИК Ф75/63/75	бр.	4.00	11.20 лв.	44.80 лв.
483	ПОЛИЕТИЛЕН ТРОЙНИК Ф90/75/90	бр.	4.00	12.50 лв.	50.00 лв.
484	ПОЛИЕТИЛЕН ТРОЙНИК Ф25/20/25	бр.	4.00	2.00 лв.	8.00 лв.
485	ПОЛИЕТИЛЕН ТРОЙНИК Ф63/50/63	бр.	4.00	9.00 лв.	36.00 лв.
486	ПОЛИЕТИЛЕН ТРОЙНИК Ф50/40/50	бр.	4.00	5.20 лв.	20.80 лв.
487	ПОЛИЕТИЛЕН ТРОЙНИК Ф40/32/40	бр.	4.00	4.00 лв.	16.00 лв.
488	ПОЛИЕТИЛЕН ТРОЙНИК Ф32/25/32	бр.	4.00	2.20 лв.	8.80 лв.
489	ПОЛИЕТИЛЕН ТЕТКА Ф90	бр.	4.00	12.50 лв.	50.00 лв.
	Г.6. НАМАЛИТЕЛИ ПОЛИЕТИЛЕН				
490	ПОЛИЕТИЛЕН НАМАЛИТЕЛ Ф90 - Ф75	бр.	2.00	6.80 лв.	13.60 лв.
491	ПОЛИЕТИЛЕН НАМАЛИТЕЛ Ф90 - Ф63	бр.	2.00	6.50 лв.	13.00 лв.
492	ПОЛИЕТИЛЕН НАМАЛИТЕЛ Ф75 - Ф63	бр.	2.00	4.20 лв.	8.40 лв.
493	ПОЛИЕТИЛЕН НАМАЛИТЕЛ Ф40 - Ф32	бр.	2.00	2.50 лв.	5.00 лв.
494	ПОЛИЕТИЛЕН НАМАЛИТЕЛ Ф32 - Ф25	бр.	2.00	1.50 лв.	3.00 лв.
495	ПОЛИЕТИЛЕН НАМАЛИТЕЛ Ф63 - Ф50	бр.	2.00	4.50 лв.	9.00 лв.
496	ПОЛИЕТИЛЕН НАМАЛИТЕЛ Ф50 - Ф40	бр.	2.00	3.20 лв.	6.40 лв.
497	ПОЛИЕТИЛЕН НАМАЛИТЕЛ Ф25 - Ф20	бр.	2.00	1.10 лв.	2.20 лв.
	Г.7. СЪЕДИНИТЕЛИ ПОЛИЕТИЛЕН				

498	ПОЛИЕТИЛЕН СЪЕДИНИТЕЛ Ф50	бр.	2.00	6.50 лв.	13.00 лв.
499	ПОЛИЕТИЛЕН СЪЕДИНИТЕЛ Ф40	бр.	2.00	5.30 лв.	10.60 лв.
500	ПОЛИЕТИЛЕН СЪЕДИНИТЕЛ Ф90	бр.	2.00	19.30 лв.	38.60 лв.
501	ПОЛИЕТИЛЕН СЪЕДИНИТЕЛ Ф75	бр.	2.00	15.50 лв.	31.00 лв.
502	ПОЛИЕТИЛЕН СЪЕДИНИТЕЛ Ф63	бр.	2.00	7.40 лв.	14.80 лв.
503	ПОЛИЕТИЛЕН СЪЕДИНИТЕЛ Ф110	бр.	2.00	21.50 лв.	43.00 лв.
	Г.8. КРАНОВЕ ПОЛИЕТИЛЕН				
504	ПОЛИЕТИЛЕН КРАН Ф63	бр.	4.00	17.50 лв.	70.00 лв.
505	ПОЛИЕТИЛЕН КРАН Ф50	бр.	4.00	14.00 лв.	56.00 лв.
506	ПОЛИЕТИЛЕН КРАН Ф40	бр.	4.00	9.50 лв.	38.00 лв.
507	ПОЛИЕТИЛЕН КРАН 63 - 2"	бр.	4.00	16.00 лв.	64.00 лв.
508	ПОЛИЕТИЛЕН КРАН 50 - 1 1/2"	бр.	4.00	14.20 лв.	56.80 лв.
509	ПОЛИЕТИЛЕН КРАН 40 - 1 1/4"	бр.	6.00	9.20 лв.	55.20 лв.
510	ПОЛИЕТИЛЕН КРАН Ф32	бр.	4.00	5.50 лв.	22.00 лв.
511	ПОЛИЕТИЛЕН КРАН 32 - 1"	бр.	4.00	4.50 лв.	18.00 лв.
512	ПОЛИЕТИЛЕН КРАН 25 - 3/4"	бр.	4.00	3.80 лв.	15.20 лв.
513	ПОЛИЕТИЛЕН КРАН 20 - 1/2"	бр.	4.00	3.50 лв.	14.00 лв.
	III. ВЪЗВРАТНИ КЛАПАНИ И ВСМУКАТЕЛИ				
514	КЛАПАН ВЪЗВРАТЕН 3/4" А10	бр.	2.00	5.20 лв.	10.40 лв.
515	СМУКАТЕЛ С МЕСИНГОВА РЕШЕТКА 3/4"	бр.	2.00	2.50 лв.	5.00 лв.
516	СМУКАТЕЛ С МЕСИНГОВА РЕШЕТКА 3"	бр.	2.00	28.00 лв.	56.00 лв.
517	СМУКАТЕЛ С МЕСИНГОВА РЕШЕТКА 1/2"	бр.	2.00	2.20 лв.	4.40 лв.
518	СМУКАТЕЛ С ВЪЗВРАТЕН КЛАПАН И ФИЛТЪР 2"	бр.	2.00	8.00 лв.	16.00 лв.
519	СМУКАТЕЛ С МЕСИНГОВА РЕШЕТКА 1"	бр.	2.00	3.50 лв.	7.00 лв.
520	СМУКАТЕЛ С МЕСИНГОВА РЕШЕТКА 1 1/2"	бр.	2.00	7.50 лв.	15.00 лв.
521	СМУКАТЕЛ С ВЪЗВРАТЕН КЛАПАН И ФИЛТЪР 4"	бр.	2.00	36.00 лв.	72.00 лв.
522	СМУКАТЕЛ С ВЪЗВРАТЕН КЛАПАН И ФИЛТЪР 3/4"	бр.	4.00	2.50 лв.	10.00 лв.
523	СМУКАТЕЛ С ВЪЗВРАТЕН КЛАПАН И ФИЛТЪР 3"	бр.	2.00	28.00 лв.	56.00 лв.
524	СМУКАТЕЛ С ВЪЗВРАТЕН КЛАПАН И ФИЛТЪР 2 1/2"	бр.	4.00	20.00 лв.	80.00 лв.
525	СМУКАТЕЛ С ВЪЗВРАТЕН КЛАПАН И ФИЛТЪР 1/2"	бр.	2.00	2.40 лв.	4.80 лв.
526	СМУКАТЕЛ С ВЪЗВРАТЕН КЛАПАН И ФИЛТЪР 1"	бр.	2.00	4.50 лв.	9.00 лв.
527	СМУКАТЕЛ С ВЪЗВРАТЕН КЛАПАН И ФИЛТЪР 1 1/4"	бр.	2.00	5.00 лв.	10.00 лв.
528	СМУКАТЕЛ С ВЪЗВРАТЕН КЛАПАН И ФИЛТЪР 1 1/2"	бр.	2.00	4.00 лв.	8.00 лв.
	IV. ЖИБА				
529	ЖИБО Ф150	бр.	2.00	51.00 лв.	102.00 лв.
530	ЖИБО Ф125	бр.	2.00	45.00 лв.	90.00 лв.
531	ЖИБО Ф100	бр.	2.00	43.00 лв.	86.00 лв.
532	ЖИБО Ф60	бр.	2.00	25.00 лв.	50.00 лв.
533	ЖИБО ПРЕХОДНО АЦ/ПЕ Ф80/90	бр.	2.00	30.20 лв.	60.40 лв.
534	ЖИБО ПРЕХОДНО АЦ/ПЕ Ф65/75	бр.	2.00	38.00 лв.	76.00 лв.
535	ЖИБО ПРЕХОДНО АЦ/ПЕ Ф100/125	бр.	2.00	43.60 лв.	87.20 лв.
536	ЖИБО 2"	бр.	2.00	28.00 лв.	56.00 лв.
537	ЖИБО ПРЕХОДНО АЦ/ПЕ Ф100/110	бр.	2.00	39.00 лв.	78.00 лв.
538	ЖИБО ПРЕХОДНО Ф80/60/10АТМ.	бр.	2.00	35.00 лв.	70.00 лв.
539	ЖИБО ЗА ПЕ ТРЪБА Ф90/10АТМ.	бр.	2.00	37.00 лв.	74.00 лв.
540	ЖИБО ЗА ПВЦ ТРЪБА Ф75/10АТМ.	бр.	2.00	18.00 лв.	36.00 лв.
541	ЖИБО ЗА ПВЦ ТРЪБА Ф110/10АТМ.	бр.	2.00	22.00 лв.	44.00 лв.
	VI. МЕКА ВРЪЗКА				
542	МЕКА ВРЪЗКА 3/4" - 3/4" 60СМ FM Г	бр.	2.00	7.00 лв.	14.00 лв.
543	МЕКА ВРЪЗКА 1/2" 50СМ FM	бр.	2.00	2.10 лв.	4.20 лв.
544	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-3/8" 60СМ FM10 ЗА СТ.БАТЕРИЯ	бр.	2.00	2.50 лв.	5.00 лв.
545	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-3/8" 80СМ FM	бр.	2.00	2.40 лв.	4.80 лв.
546	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-3/8" 40СМ ИСП.	бр.	2.00	1.90 лв.	3.80 лв.
547	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-3/8" 40СМ FM10 ЗА СТ.БАТЕРИЯ	бр.	2.00	1.90 лв.	3.80 лв.
548	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-3/8" 35СМ	бр.	2.00	1.90 лв.	3.80 лв.
549	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-3/8" 50СМ ИСП. FM10 ЗА СТ.БАТЕРИЯ	бр.	2.00	2.10 лв.	4.20 лв.
550	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-3/8" 50СМ ИСП.	бр.	2.00	2.10 лв.	4.20 лв.
551	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-1/2" 80СМ FF ИСП.	бр.	2.00	2.50 лв.	5.00 лв.
552	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-1/2" 70СМ FM ИСП.	бр.	2.00	2.40 лв.	4.80 лв.
553	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-3/8" 30СМ ИСП.	бр.	2.00	1.90 лв.	3.80 лв.
554	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-3/8" 20СМ ИСП.	бр.	2.00	1.90 лв.	3.80 лв.
555	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-3/8" 100СМ ИСП. FF	бр.	2.00	2.70 лв.	5.40 лв.
556	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-1/2" 60СМ FF ИСП.	бр.	2.00	2.30 лв.	4.60 лв.
557	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-1/2" 50СМ FF ИСП.	бр.	2.00	2.20 лв.	4.40 лв.

558	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-1/2" 45CM ГГ	бр.	2.00	2.00 лв.	4.00 лв.
559	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-1/2" 70CM FF ИСП.	бр.	2.00	2.50 лв.	5.00 лв.
560	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-1/2" 60CM FM ИСП.	бр.	2.00	2.30 лв.	4.60 лв.
561	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-1/2" 35CM ГГ	бр.	2.00	1.90 лв.	3.80 лв.
562	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-1/2" 30CM FF ИСП.	бр.	2.00	1.90 лв.	3.80 лв.
563	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-1/2" 40CM FM ИСП.	бр.	4.00	1.90 лв.	7.60 лв.
564	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-1/2" 20CM FF	бр.	4.00	1.80 лв.	7.20 лв.
565	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-1/2" 15CM ГГ	бр.	4.00	1.80 лв.	7.20 лв.
566	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-1/2" 120CM FM	бр.	2.00	3.20 лв.	6.40 лв.
567	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-1/2" 25CM ГГ	бр.	2.00	1.90 лв.	3.80 лв.
568	МЕКА ВРЪЗКА 3/8"-1/2" 20CM FM ИСП.	бр.	2.00	1.90 лв.	3.80 лв.
	VII. ДРУГИ				
569	ВЕНТИЛ ЗА БОЙЛЕР	бр.	2.00	4.50 лв.	9.00 лв.
570	РАДИАТОРЕН ВЕНТИЛ	бр.	2.00	5.00 лв.	10.00 лв.
571	ТОАЛЕТНО КАЗАНЧЕ	бр.	2.00	28.00 лв.	56.00 лв.
572	ПОПЛАВЪК ЗА ТОАЛЕТНО КАЗАНЧЕ	бр.	2.00	5.50 лв.	11.00 лв.
573	ВРЪТКИ ПЛАСТМАСОВИ ЗА СМЕСИТЕЛ	бр.	2.00	0.40 лв.	0.80 лв.
574	ТЕФЛОНОВА ЛЕНТА	бр.	2.00	1.20 лв.	2.40 лв.
575	ПАТРОН ЗА СМЕСИТЕЛ	бр.	2.00	2.20 лв.	4.40 лв.
576	ГУМЕНО УПЛЪТНЕНИЕ ЗА СМЕСИТЕЛ	бр.	2.00	0.15 лв.	0.30 лв.
577	СИФОН ПЛАСТМАСОВ ГОФРИРАН	бр.	2.00	2.50 лв.	5.00 лв.
578	ВЕНТИЛ СПИР. ОБИКНОВЕН 3/4	бр.	5.00	8.00 лв.	40.00 лв.
579	ВЕНТИЛ СПИР. ОБИКНОВЕН 1/2	бр.	5.00	6.00 лв.	30.00 лв.
580	ЗАТВАРЯЩ МЕХАНИЗЪМ 1/2	бр.	5.00	2.40 лв.	12.00 лв.
581	КАНЕЛА СФЕРИЧНА 3/4	бр.	5.00	6.50 лв.	32.50 лв.
582	КАНЕЛА СФЕРИЧНА 1/2	бр.	5.00	5.50 лв.	27.50 лв.
583	КРАН СФЕРИЧЕН ЪГЛОВ 1/2	бр.	5.00	6.00 лв.	30.00 лв.
584	КРАН СФЕРИЧЕН ЪГЛОВ 3/4	бр.	5.00	7.00 лв.	35.00 лв.
585	КРАН КЕКЛОВ	бр.	5.00	5.00 лв.	25.00 лв.
586	КЪЛЧИЩА	бр.	5.00	3.00 лв.	15.00 лв.
587	МАНШОН	бр.	5.00	0.70 лв.	3.50 лв.
588	ПЕ-ВОДОЗЕМНА СКОБА	бр.	5.00	2.50 лв.	12.50 лв.
589	СИФОН РОГОВ	бр.	5.00	2.50 лв.	12.50 лв.
590	ТРОЙНИК 3/4	бр.	5.00	2.00 лв.	10.00 лв.
591	УДЪЛЖИТЕЛ ЗА КАНЕЛА	бр.	5.00	2.00 лв.	10.00 лв.
592	МАРКУЧ ГУМИРАН 3/4	м	100.00	0.60 лв.	60.00 лв.
593	МАРКУЧ ОБИКНОВЕН	м	100.00	0.40 лв.	40.00 лв.
594	КОЛЯНО 110/87	бр.	5.00	1.50 лв.	7.50 лв.
595	КОЛЯНО 110/45	бр.	5.00	1.50 лв.	7.50 лв.
596	ДЪГА 110/45	бр.	5.00	1.50 лв.	7.50 лв.
597	ДЪГА 50/45	бр.	5.00	0.70 лв.	3.50 лв.
598	СНАДКА ПЛАСТМАСОВА 3/4	бр.	5.00	0.60 лв.	3.00 лв.
	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА:	Х			45 826.14 лв.
	ВСИЧКО ЛЕВА:	Х			68909.32
				20% ДДС	13781.86
				Всичко с ДДС	82691.18

Подпис и печат:
(Ибрям Сюлейман)

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679